

Артикли во аптека

Артикул	Продажна цена со ДДВ	Единечна цена парче	Опис на стока	Достапност во продажен објект	Редовна цена со ДДВ	Промотивна или попустна цена		
						Попуст	Вид продажно поттикнување	Времетраење на промоција / попуст
4UBABY1	315,00	10,50	4U BABY D3 CAPS X 30	ДА	315,00			
4UBABY2	360,00	12,00	4U BABY D3+K1 CAPS X30	ДА	360,00			
4UBABY4	580,00	19,33	4U BABYTOL D3+OMEGA X30	ДА	580,00			
VIRANCAPS	385,00	19,25	4U VIRANTO FORTE ADULTS CAPS.X20	ДА	385,00			
ACC600	275,00	27,50	ACC eff.10*600mg.	ДА	275,00			
ACEKUM1	87,49	4,37	ACENOKUMAROL TBL. 20*4MG	ДА	87,49			
ACEROL1	325,00	10,83	ACEROLA tbl.30*40mg.	ДА	325,00			
ACIDI90	160,00	160,00	ACIDI BORICI 1000GR	ДА	160,00			
ACIDIB2	110,00	110,00	ACIDI BORICI 3% SOL 500ML	ДА	110,00			
ACIDI1	170,00	170,00	ACIDI BORICI SOL.3% 1000ml.	ДА	170,00			
ACIKLO12	158,20	158,20	ACIKLOVIR krem 5%, 5gr.	ДА	158,20			
ACIKLOV	363,20	12,11	ACIKLOVIR TBL 30X200MG	ДА	363,20			
adolor forte	170,00	17,00	ADOLOR FORTE TBL 10X1000MG	ДА	170,00			
ADVANCIS VIAL	1,130,00	56,50	ADVANCIS SMART EXTRA STRONG VIALX20	ДА	1,130,00			
AERIUS5	143,59	14,36	AERIUS tbl 10*5mg	ДА	143,59			
AGNIS50	899,06	14,98	AGNIS TBL.60X50mg.	ДА	899,06			
AKLONIL1	211,05	7,04	AKLONIL TBL. 30X2MG	ДА	211,05			
ALANERV	1,440,00	72,00	ALANERV CAPS*20	ДА	1,440,00			
ALBEN10	141,75	23,63	ALBENDAZOL tbl.6x200mg.	ДА	141,75			
ALERIX120	240,00	24,00	ALERIX TBL 10 X 120 mg.	ДА	240,00			
ALFA GAZ10	15,00	15,00	ALFA GAZA 10X10cm.	ДА	15,00			
ALFA16	80,00	80,00	ALFAPLAST water rezist.ass 20	ДА	80,00			
ALGOF100	370,00	370,00	ALGOFLOGEN KREM 100 ML.	ДА	370,00			
ALGORAL20	890,00	44,50	ALGORAL PROTECT KESI X20	ДА	890,00			
ALGORAL1	440,00	12,22	ALGORAL tbl za dzavkanje *36	ДА	440,00			
ALKALA3	110,00	5,50	ALKALAX Tbl 20*5mg.	ДА	110,00			
CAJALK1	110,00	110,00	ALKALAX CAJ FILTER	ДА	110,00			
ALKAVF5	80,64	2,69	ALKAVIT folna k-na 20*5mg	ДА	80,64			
ALKAVF	120,00	4,00	ALKAVIT folna k-na 30*0.4mg	ДА	120,00			
ALMACI12	92,61	5,79	ALMACIN caps.16x500 mg.	ДА	92,61			
ALMACI20	100,80	100,80	ALMACIN sirup100ml.(250mg./5ml	ДА	100,80			
ALMETE10	120,96	6,05	ALMETEX(EMEX) tbl.20x25mg.	ДА	120,96			
ALOPUR10	213,14	2,13	ALOPURINOL tbl. 100x100mg.	ДА	213,14			

ALPA5	230,00	230,00	ALPA TONIK 160 ml.	ДА	230,00			
ALPECIT1	840,00	840,00	ALPECIN tuning sampon 200 ml	ДА	840,00			
ALPENFLEX	940,00	23,50	ALPEN FLEX COMPLEX TBL1700MGX40	ДА	940,00			
ALPENKRAFT1	790,00	790,00	ALPENKRAFT SIR. 250 ML	ДА	790,00			
ALPINE BALM	895,00	895,00	ALPINE BALM 200ML	ДА	895,00			
ALTAL1	330,00	330,00	ALTAL SIR. 150GR SLEZ	ДА	330,00			
ALTEA SIR	160,00	160,00	ALTEA SIRUP 100ML	ДА	160,00			
ALVOGEN11	380,00	31,67	ALVOGEN ORS X 12eff.	ДА	380,00			
ALVOTAT5	120,96	12,10	ALVOTADIN tbl. 10x5mg	ДА	120,96			
AMINOF3	155,39	7,77	AMINOFILIN RETARD 20X 350mg.	ДА	155,39			
AMINOF13	55,83	1,12	AMINOFILIN tbl. 50x100mg.	ДА	55,83			
AMITR25	66,36	2,21	AMITRIPTILIN tbl.30*25MG	ДА	66,36			
AMLESSA1	341,56	11,39	AMLESA 4mg/5mg*30mg	ДА	341,56			
AMLESA8	550,92	18,36	AMLESA Tbl 8 mg/5 mg *30	ДА	550,92			
AMLODI13	165,12	5,50	AMLODIPIN tbl.30*10mg.	ДА	165,12			
AMLODI12	128,57	4,29	AMLODIPIN tbl.30x5mg.	ДА	128,57			
AMOKSI14N	274,00	19,57	AMOKSIKLAV film tbl 14*1000mgN	ДА	274,00			
AMOKSI23	154,15	154,15	AMOKSIKLAV sir. 2x457mg/5ml	ДА	154,15			
AMORA	416,06	13,87	AMORA 10MGX10MG CAPSX30	ДА	416,06			
AMPICA12	98,40	6,15	AMPICILIN caps 16x500 mgBLISTE	ДА	98,40			
ANALGINTBL10	80,00	8,00	ANALGIN TBL10X500MG	ДА	80,00			
TAMPON23	230,00	57,50	AND TAMPONI ZA USI SILIKON X 2	ДА	230,00			
ANDOL10	75,00	3,75	ANDOL 100 tbl.20x100mg.	ДА	75,00			
ANDOLPRO	90,00	3,00	ANDOL PRO TBL.30X75MG	ДА	90,00			
ANDOL11	95,00	4,75	ANDOL tbl.20 x 300mg	ДА	95,00			
ANGAL3	285,00	11,88	ANGAL PASTILI X24	ДА	285,00			
ANGALS1	280,00	280,00	ANGAL S SPRAY 30ml-LEK	ДА	280,00			
ANGISEPTKAL	240,00	40,00	ANGISEPT LIZAVCINJA KASLICAX6	ДА	240,00			
ANTIFN1	158,76	158,76	ANTIFUNGOL krem 50g 1%	ДА	158,76			
ANTIMETTBL	600,00	16,67	ANTIMETIL TBL *36	ДА	600,00			
ANTIPI2	220,00	73,33	ANTIPYREA LEPENKI X 3	ДА	220,00			
ANTROLINC1	628,85	628,85	ANTROLIN REKTALEN KREM 30gr	ДА	628,85			
MICRO43	3,620,00	3,620,00	APARAT PRITISOK W 90 ZGLOB	ДА	3,620,00			
APAU2	90,47	9,05	APAU2 AMP 10X10 mg.	ДА	90,47			
APAU12	76,72	2,56	APAU2 TBL.30x10 mg.	ДА	76,72			
APTEK3	1,00	0,00	APTEKARSKI KESI N-3	ДА	1,00			
APURET30	480,00	16,00	APURETIN caps.slabeenje*30	ДА	480,00			

AQUAR1	100,00	10,00	AQUA REDESTILATA 1000ml.	ДА	100,00			
AQUA1G	100,00	10,00	AQUA REDESTILATA 1L	ДА	100,00			
ARCOX61	530,06	37,86	ARCOXIA TBL. 14x60mg	ДА	530,06			
ARCOX120	407,93	58,28	ARCOXIA tbl. 7*120mg	ДА	407,93			
ARCOX90	361,92	51,70	ARCOXIA tbl.7x90m	ДА	361,92			
AROMA10	160,00	160,00	AROMA KREM ZDRAVE 30ML	ДА	160,00			
ASCORGEM1	230,00	230,00	ASCORGEM SOL 20ML-vit c 100mg	ДА	230,00			
ASENTR10N	265,02	9,46	ASENTRA film tbl 28*50mg NOV	ДА	265,02			
ASPIRIN100	120,00	4,29	ASPIRIN TBL.28X100mg	ДА	120,00			
ASPIRIN56	230,00	4,11	ASPIRIN PROTECT TBL.56X100mg.	ДА	230,00			
ASPIRINC	270,00	27,00	ASPIRIN+C eff. 10x400/240mg	ДА	270,00			
ATENOL15	71,23	4,75	ATENOLOL tbl. 15x100 mg.	ДА	71,23			
ATENOL16	44,10	2,94	ATENOLOL tbl.15x50mg.	ДА	44,10			
ATORIS10N	130,56	4,35	ATORIS film tbl. 30*10mg NOV	ДА	130,56			
ATORIS11N	181,56	6,05	ATORIS film tbl. 30*20mg NOV	ДА	181,56			
ATORIS4N	350,52	11,68	ATORIS film tbl. 30*40mg NOV	ДА	350,52			
AURA20	90,00	90,00	AURA BLANS 25GR.	ДА	90,00			
FARBA	190,00	190,00	AURA FARBA EXPLICIT SITE	ДА	190,00			
AURON1	3,650,00	3,650,00	AURON APARAT ZA PRIT.NADLAK.	ДА	3,650,00			
AVARIC1	400,00	13,33	AVARICON caps. *30	ДА	400,00			
AVARIC2	395,00	395,00	AVARICON GEL 1%* 75ml.	ДА	395,00			
AVODART	566,49	18,88	AVODART X30caps.	ДА	566,49			
AZOPT10	451,63	451,63	AZOPT sol.10mg./ml.	ДА	451,63			
BN13220	145,00	72,50	B. N 13220 CUCLA SIL.SI.GR*2	ДА	145,00			
BABY33305	185,00	185,00	B.N ASPIRATOR ZA NOS	ДА	185,00			
B.N27231	170,00	170,00	B.N DEKORIRANA SILIKONSKA CUCLA*2	ДА	170,00			
BABY17303	90,00	45,00	B.N SILI.CUCLA17303 GUS.HRA*2	ДА	90,00			
BABY34602	105,00	21,00	B.N. LAZICE ZA BEBE*5	ДА	105,00			
15302CUCLA	100,00	100,00	B.N.ANATOMSKA SIL CUCLA 15302	ДА	100,00			
B.N45001	240,00	240,00	BABY NOVA DEKOR SISE 150ML.	ДА	240,00			
B.N44606	220,00	220,00	BABY NOVA STAKLENO SISE240ML. 44606	ДА	220,00			
PAVLO250	210,00	210,00	BABYGAL PAVLOVICEVA KREMA 250	ДА	210,00			
PAVLOV32	140,00	140,00	BABYGAL PAVLOVICEVA KREMA 100	ДА	140,00			
PAVLOV31	85,00	85,00	BABYGAL PAVLOVICEVA KREMA 50 G	ДА	85,00			
BABYTOLDH30	550,00	18,33	BABYTOL DHA CAPSX30	ДА	550,00			
BANEOC1	185,00	185,00	BANEOCIN PULVIS 250IE/5000 10G	ДА	185,00			
BARIOS5	246,95	8,23	BARIOS TBL. 30 X 5mg.	ДА	246,95			

GOVETZELATIN	240,00	240,00	BC-GOVETSKI ZELATIN 100G	ДА	240,00			
BEBEDOR3	240,00	240,00	BD 76302 SISE SO RACKA+125ML	ДА	240,00			
BEAUTY01	130,00	130,00	BEAUTY FARBI X1	ДА	130,00			
BEBEDOR05	190,00	190,00	BEBEDOR NOKTARICA	ДА	190,00			
BEBELAVP	80,00	80,00	BEBELAN VODA ZA BEBINJA 1.5L	ДА	80,00			
BECUTANCAJ2	150,00	7,50	BECUTAN CAJ ANASON*20 kesi	ДА	150,00			
BECUTASP1	480,00	480,00	BECUTAN ASPIRATOR ZA NOS	ДА	480,00			
BECUTANB100	280,00	280,00	BECUTAN B-COMPLEX SIR.100ml.	ДА	280,00			
BECUTAN123	250,00	250,00	BECUTAN BEBI CAJ 200g. an+kam.	ДА	250,00			
BECUTANCAJ1	180,00	9,00	BECUTAN CAJ ANAS+KAMIL*20kesi	ДА	180,00			
BECUTANC10	250,00	250,00	BECUTAN CAJ ANASON 200Gr.	ДА	250,00			
BECUTK100	185,00	185,00	BECUTAN krema 100ml.	ДА	185,00			
BECUTK50	120,00	120,00	BECUTAN krema 50ml.	ДА	120,00			
BECUTM	170,00	170,00	BECUTAN maslo 200ml.	ДА	170,00			
BECUTML	160,00	160,00	BECUTAN mleko 200ml.	ДА	160,00			
BECUTANMUL	270,00	270,00	BECUTAN MULTIVITAMIN SIR.100ml	ДА	270,00			
BECUTP	140,00	140,00	BECUTAN puder 100gr.	ДА	140,00			
BECUTS200	140,00	140,00	BECUTAN sampon 200ml.	ДА	140,00			
BECUTS	57,94	57,94	BECUTAN sapun 90gr.	ДА	57,94			
BEDOXI10	135,00	6,75	BEDOXIN tbl.20x20mg.	ДА	135,00			
BELODE35	106,42	106,42	BELODERM crem 15gr.	ДА	106,42			
BELODE30	106,42	106,42	BELODERM ung.15gr.	ДА	106,42			
BELOGK	142,24	142,24	BELOGENT krem 15g	ДА	142,24			
BELOGM	143,06	143,06	BELOGENT mast 15g	ДА	143,06			
BELOSA30	235,97	235,97	BELOSALIC ung.30gr.	ДА	235,97			
BENALG10	85,00	4,25	BENALGIN tabl.*20	ДА	85,00			
MELEMB1	350,25	350,25	BEOGRADSKI MELEM 40ML regenera	ДА	350,25			
BEPANT1	295,00	295,00	BEPANTHEN KREM 5% 30G	ДА	295,00			
BETADI66	250,00	250,00	BETADINE r-or 10% a'100 ml.	ДА	250,00			
BETADI20	250,00	250,00	BETADINE r-or za isp.usta i gr	ДА	250,00			
BETAM32	185,20	185,20	BETAMETAZON krem 30gr.	ДА	185,20			
BETAM33	194,19	194,19	BETAMETAZON ung.30gr.	ДА	194,19			
BETAP3	75,00	75,00	BETAPORE 2.5X5	ДА	75,00			
BETAP5	135,00	135,00	BETAPORE 5X5	ДА	135,00			
BETASA2	240,09	240,09	BETASALIK LOS. 50ML	ДА	240,09			
BETASAL31	126,00	126,00	BETASALIK ung.30gr.	ДА	126,00			
BETASE1	420,16	17,51	BETASERC TBL.20*24mg.	ДА	420,16			

BEVIPLEXGRAN	230,00	7,67	BEVIPLEX B GRAN 30KESIX3.5G	ДА	230,00			
FOLIVIT1	400,00	13,33	B-FOLIVIT FERO 30TBL*380MG	ДА	400,00			
BILOBILF1	260,00	13,00	BILOBIL FORTE cps.20x80mg	ДА	260,00			
BILOBIL4	335,00	16,75	BILOBIL INTENSE 120MG*20TBL	ДА	335,00			
BILOBIL5	870,00	14,50	BILOBIL INTENSE CPS.60*120MG	ДА	870,00			
BIPRES2N	133,54	4,45	BIPRESSO tbl. 30*2.5mg NOV	ДА	133,54			
BIPRESSO1N	135,04	4,50	BIPRESSO tbl. 30*5mg NOV	ДА	135,04			
BISOPROL3	63,99	2,13	BISOPROLOL KRKA tbl. 30*2.5mg	ДА	63,99			
BISOPRO4	80,64	2,69	BISOPROLOL KRKA tbl. 30*5mg	ДА	80,64			
BLAZIN3	95,00	95,00	BLAZINCI JASMIN OKRUGLI*90	ДА	95,00			
BLOKMAXU10	185,00	18,50	BLOKMAX DUO TBLX10	ДА	185,00			
BLOKMAG	260,00	260,00	BLOKMAX GEL 50MG/G	ДА	260,00			
BLOKMAX1	235,00	235,00	BLOKMAX sirup 100mg/5ml 100ml	ДА	235,00			
BLOKMAX2N	185,00	18,50	BLOKMAX tbl. 10*400mg NOV	ДА	185,00			
BN 27261	170,00	170,00	BN 27261 SIL.DECOR CUCLAX2	ДА	170,00			
BN CETKA	190,00	190,00	BN 33136 SUPER CETKA ZA SISE I CUCLA	ДА	190,00			
CESEL133225	220,00	220,00	BN 33225 CESEL I CETKA ZA KOSA	ДА	220,00			
BN CUCLAX2	185,00	92,50	BN CUCLA-20005 DEK.ANAT.SILIK.LAZ.-V2X2	ДА	185,00			
BN SISE 43706	230,00	230,00	BN SISE 43706 DECOR. STAK. 240ML	ДА	230,00			
BN31508	115,00	115,00	BN. GLODALK RAZLADUVACKA	ДА	115,00			
BONIFE2	100,36	100,36	BONI FEEL F NORMALKRILCA 10	ДА	100,36			
BORALK5	215,00	215,00	BOR ALKOHOL 500ml	ДА	215,00			
BOROLA12	640,00	21,33	BOROLA ENTAN caps.*30	ДА	640,00			
BRONLD1	235,00	15,67	BRONLES direkt 750mg/10mlx15ke	ДА	235,00			
BRUFEN6	317,86	10,60	BRUFEN GRAN.30 X600 KESI	ДА	317,86			
BRUFEN400	340,00	11,33	BRUFEN TBL.30X400mg.	ДА	340,00			
BRUFEN800	221,22	7,37	BRUFEN TBL.800MGX30	ДА	221,22			
BRUSN89	120,00	120,00	BRUSNICA CAJ x 20 filter kesi	ДА	120,00			
BRUSNI2	150,00	150,00	BRUSNICA20% CAJ FILTER*30kesi	ДА	150,00			
BUSKOLAMIN1	375,00	12,50	BUSKOLAMIN TBL.30X10MG	ДА	375,00			
B-VIVATONIN	490,00	16,33	B-VIVATONIN GOOD NIGHT CAPSX30	ДА	490,00			
BYOL25N	112,67	3,76	BYOL tbl. 30*2.5mg NOV	ДА	112,67			
CAFFETLI1	250,00	25,00	CAFFETIN COLD MAX lim/ment*10	ДА	250,00			
CAFFCP	160,00	16,00	CAFFETIN COLD PLUS TBL*10	ДА	160,00			
CAFFC1	155,00	15,50	CAFFETIN COLD TBL. X 10	ДА	155,00			
CAFFMN	140,00	14,00	CAFFETIN MENSTRUAL tbl *10 NOV	ДА	140,00			
CAFFET12	85,00	7,08	CAFFETIN TB. * 12	ДА	85,00			

BRUSNALK1	140,00	140,00	CAJ BRUSNICA 60 % ALK. 100 GR	ДА	140,00			
CAJKAM2	80,00	80,00	CAJ KAMILICA FILTER	ДА	80,00			
CAJKANT1	90,00	90,00	CAJ KANTARION FILTER	ДА	90,00			
NANEJ	90,00	90,00	CAJ NANE filter 20x1gr.	ДА	90,00			
CAJCEL112	140,00	140,00	CAJ ZA CELULIT-MIX	ДА	140,00			
ZALFIJAR	110,00	110,00	CAJ ZALFIJA refus 25gr	ДА	110,00			
CAJZE1	110,00	110,00	CAJ ZELEN FILTER	ДА	110,00			
CALIXT1	403,20	13,44	CALIXTA tbl. 30*30mg.	ДА	403,20			
CANBEBE44	629,71	14,31	CAN BEBE 15+/44	ДА	629,71			
CANBEBE62	384,90	384,90	CAN BEBE 2-5kg./60	ДА	384,90			
CANBEB45	384,90	384,90	CAN BEBE 4-8kg./52	ДА	384,90			
CAN BEBE 9-14	384,90	9,62	CAN BEBE 9-14/40	ДА	384,90			
CANABIS	1,060,00	1,060,00	CANABIS UNG REUMA 500MG 50GR	ДА	1,060,00			
CANBEBE11-16	490,00	490,00	CANBEBE 11-16/34(5)	ДА	490,00			
CANBEBE6	315,62	315,62	CANBEBE 15-27/24	ДА	315,62			
CANBEBEP1	172,05	14,34	CANBEBE PODMETAC 60sm/60sm/10	ДА	172,05			
CANEST30	295,24	295,24	CANESTEN crem 20gr.(1%)	ДА	295,24			
CANEST12	440,00	440,00	CANESTEN-3 vag.crem 2%	ДА	440,00			
CANEST10	420,00	140,00	CANESTEN-3 vag.tbl.3x200mg.	ДА	420,00			
CANPEDL14	450,00	32,14	CANPED L PELENI ZA VOZRASNI X14	ДА	450,00			
CANPEDP1	180,00	18,00	CANPED PODMETAC VOZRASNI X 10	ДА	180,00			
CANPEDXL	300,15	300,15	CANPED XL ZA VOZ. X7	ДА	300,15			
CAPSICUM TIGA	30,00	30,00	CAPSICUM FLASTER TIGAR	ДА	30,00			
CARBOM	230,00	7,67	CARBO MEDICINALIS tbl x30	ДА	230,00			
CARDIO100	120,00	4,00	CARDIOPIRIN tbl.30*100mg.	ДА	120,00			
CARVEDIOL1	99,85	3,33	CARVEDIOL TBL. 30X6.25 mg.	ДА	99,85			
CARVE125	184,02	6,57	CARVETREND tbl. 28 x12,5 mg.	ДА	184,02			
CARVET3125	85,90	3,07	CARVETREND TBL.28 X 3,125 MG	ДА	85,90			
CARVETRT	125,13	4,47	CARVETREND TBL.28*6.25MG	ДА	125,13			
CASKA2	15,00	15,00	CASKA STERIL. ZA FECES	ДА	15,00			
URIN12	15,00	15,00	CASKA STERILNA ZA URINA	ДА	15,00			
CEFALE16	209,10	13,07	CEFALEXIN caps. 16x500 mg.BLIS	ДА	209,10			
CEFALE20	188,24	188,24	CEFALEXIN sir. 100ml.(250mg/5m	ДА	188,24			
TOTO1	85,00	1,77	CEPKALKI SO GRAN TOTO X 48	ДА	85,00			
CES.LICECOM	730,00	730,00	CESEL ZA VOSKI METALEN LICE COMB	ДА	730,00			
CETIR30	173,24	173,24	CETIRIZIN SIR 1mg/1ml*120ml.	ДА	173,24			
CETIRIZIN1N	168,63	8,43	CETIRIZIN tbl. 20*10mg NOV	ДА	168,63			

CETKAR1	149,00	149,00	CETKA ZA RUZ	ДА	149,00			
CEVITAL500	4,00	4,00	CEVITAL TBL 300 X 500 MG	ДА	4,00			
CEVITAC500	105,00	3,50	CEVITAL TBL. VIT C 30X500mg.	ДА	105,00			
CHALPHA1	3,000,00	100,00	CH ALPHA COLLAGEN X 30 VIALS	ДА	3,000,00			
CHLORA30	141,12	141,12	CHLORAMPHENICOL ung. 1% 5GR	ДА	141,12			
CHYMORG	370,00	12,33	CHYMORAL 100 FORTE drag.x30	ДА	370,00			
CILESO1	349,44	11,65	CILESO TBL 30X 100mg.	ДА	349,44			
CINEDI11	170,85	3,80	CINEDIL tbl. 45*75mg.	ДА	170,85			
CITERA11N	214,17	21,42	CITERAL tbl. 10*500mg NOV	ДА	214,17			
CITIKOL1	550,00	550,00	CITIKOL B SOL 10 ml.	ДА	550,00			
CITIKOLAMP	2,400,00	80,00	CITIKOL VIJALI30X10ML	ДА	2,400,00			
CITRAM10	308,37	308,37	CITRAM Tbl 28*10mg	ДА	308,37			
CLACAPS	660,00	22,00	CLA CAPS.30X1000MG.	ДА	660,00			
CLARITRO10	337,75	24,13	CLARITROMYCIN tbl.14x500mg.	ДА	337,75			
CLEXANE21	2,494,80	249,48	CLEXANE amp .10*40mg	ДА	2,494,80			
CLOVATE KREM	282,24	282,24	CLOVATE KREM 0.05% 50GR.	ДА	282,24			
COALMA2	303,61	21,69	CO-ALMACIN tbl. 14*1000mg	ДА	303,61			
CO-AMLE8	512,00	17,07	CO-AMLESA TBL.30X8/10/2.5mg.	ДА	512,00			
KOAML30	386,00	12,87	CO-AMLESA TBL.4/10/1.25	ДА	386,00			
KOAMLES30	477,00	15,90	CO-AMLESA TBL.8mg/5mg/2.5mg*30	ДА	477,00			
COAMLES30	359,00	11,97	CO-AMLESSA TBL.30X4/5/1.25mg.	ДА	359,00			
COLDEX LIMON	400,00	40,00	COLDREX HOTREM LIMON KESI 10X5GR	ДА	400,00			
COLDEX TBL	250,00	20,83	COLDREX TBLX12	ДА	250,00			
COLGATE48	120,00	120,00	COLG.CETKA EXTRA CLEAN 1+1	ДА	120,00			
COLG DETS	150,00	150,00	COLGATE CETKA DETS SMAJLS	ДА	150,00			
COLGATKON1	220,00	220,00	COLGATE KONEC ZA ZABI 25M	ДА	220,00			
COLOSAL	950,00	31,67	COLOSAL TBL.X30	ДА	950,00			
COMBINERV1	1,420,00	71,00	COMBINERV TBL.X20	ДА	1,420,00			
CONCOR10N	204,53	6,82	CONCOR COR . 30*2.5mg NOV	ДА	204,53			
CONCOR11N	275,68	9,19	CONCOR f tbl. 30*5mg NOV	ДА	275,68			
CONTRA3	170,00	170,00	CONTRA SCABIES EMULZIJA100ML	ДА	170,00			
CONTRAPAIN	700,00	700,00	CONTRATUBEX UNG 20GR	ДА	700,00			
COREGASK	390,00	390,00	COREGA EXTRA STRONG KREM	ДА	390,00			
COREGA NEUTRA	490,00	490,00	COREGA EXTRA STRONG NEUTRAL XL	ДА	490,00			
COREGA16	340,00	11,33	COREGA TBL BIO 30	ДА	340,00			
CORNEL10	284,04	10,14	CORNELIN film tbl. 28*10mg	ДА	284,04			
CORNEL20	376,32	13,44	CORNELIN tbl. 28 X 20 mg.	ДА	376,32			

CORYOL10	117,90	4,21	CORYOL tbl.28x6,25mg	ДА	117,90		
COUNTER2	630,00	630,00	COUNTERPAIN KREMA 100G	ДА	630,00		
COUPE20NO	630,00	21,00	COUPET TB. 30*20mg. NOV	ДА	630,00		
CRYPINEA21	398,55	18,98	CRYPINEO TBL. X21	ДА	398,55		
CYKLOP	127,68	6,08	CYCLO-PROGINOVA drag.21x1mg	ДА	127,68		
DAGRAFORs	1,600,00	53,33	DAGRAFORs 10MGX30TBL	ДА	1,600,00		
DALERC10	120,00	10,00	DALERON COLD 3 tbl. x 12	ДА	120,00		
DALERONS	190,00	190,00	DALERON susp.120mg/5ml	ДА	190,00		
DALER11	1,250,00	2,50	DALERON tbl.500x500mg.	ДА	1,250,00		
DASELT5	120,96	12,10	DASELTA tbl.10*5mg	ДА	120,96		
DECOR10	90,65	4,53	DECORTIN H tabl. 20x5mg.	ДА	90,65		
DECOR11	610,96	12,22	DECORTIN H tabl. 50x20mg.	ДА	610,96		
DECOTA31	149,63	149,63	DECOTAL crem 0,1% 20gr.	ДА	149,63		
DECOTA30	149,63	149,63	DECOTAL ung.0.1% 20 gr.	ДА	149,63		
DEFRINOLX10	285,00	28,50	DEFRINOL FORTE TBLX10	ДА	285,00		
DEGRA100	322,56	80,64	DEGRA tb. 4*100 mg.	ДА	322,56		
DEGRA05	161,28	40,32	DEGRA TBL. 4X50 mg.	ДА	161,28		
DEMETRIN	86,63	4,33	DEMETRAZEPAM tbl 20x10	ДА	86,63		
VAGIS2	750,00	107,14	DERCOME VAGISAN vag.mlecna.k*7	ДА	750,00		
DERMAZK	141,12	141,12	DERMAZIN krem 50gr.	ДА	141,12		
DESLOR	223,02	7,43	DESLORATADIN PLIVA TBL.30X5MG	ДА	223,02		
DETOX CAJ\	120,00	120,00	DETOX CAJ FILTER 20X2GR	ДА	120,00		
DEXAMK10	35,03	3,50	DEXAMETHASON tbl.10x 0,5 mg.	ДА	35,03		
DEXAMG1	151,31	151,31	DEXAMETHASON+NEOMICYN sol.10ml.	ДА	151,31		
DEXAAM50	1,070,69	21,41	DEXASON AMP 50*4 MG/1 ML	ДА	1,070,69		
DEXOMEN	374,68	18,73	DEXOMEN GRANULI 20X25MG	ДА	374,68		
DEXOM1	230,37	23,04	DEXOMEN TBL.10*25mg	ДА	230,37		
df- uroprosta	700,00	23,33	DF- UROPROSTAL CAPSX30	ДА	700,00		
SILIMAR-ARTIC	550,00	18,33	DF-SILYMARIN ARTICOKA CAPSX30	ДА	550,00		
DIANA DNEVNI	60,53	1,51	DIANA DNEVNI NORMAL/40	ДА	60,53		
DIANA VL	74,01	74,01	DIANA LONG VLOSKI X7	ДА	74,01		
DIANA VLOSKI	47,71	7,95	DIANA NOKNI X6	ДА	47,71		
DIASTX10	350,00	35,00	DIASTOP DIRECT KESIX10	ДА	350,00		
DIASTOPPROB	270,00	27,00	DIASTOP PROBIO caps*10	ДА	270,00		
DIAZEA	177,41	17,74	DIAZEPAM amp 10x2ml.	ДА	177,41		
DIAZEP10N	68,54	2,28	DIAZEPAM drag. 30*2mg NOV	ДА	68,54		
DIAZEP11N	81,98	2,73	DIAZEPAM drag. 30*5mg NOV	ДА	81,98		

DIBUZIN	960,00	32,00	DIBUZIN TBLX30	ДА	960,00			
OMEGAD50	400,00	8,00	DIET OMEGA 3*50*1000mg	ДА	400,00			
DIETMP1	730,00	24,33	DIETPHARM MAKULIN plus*30cps.	ДА	730,00			
DIFLUZ12	504,00	72,00	DIFLUKONAZOL caps. 7 x 200mg.	ДА	504,00			
DIFLUZ13	210,87	30,12	DIFLUKONAZOLcaps. 7 x 50mg	ДА	210,87			
TOPLOMER5	260,00	260,00	DIGITALEN TOPLOMER	ДА	260,00			
DIKLODUO7	133,98	6,70	DIKLODUO CPS. 20*75MG	ДА	133,98			
DIKLOFENACR	70,75	2,36	DIKLOFENAC tabl 30*50mg NOV	ДА	70,75			
DIKLORF	83,64	4,18	DIKLOFENAK R TBL. 20*100 mg	ДА	83,64			
DIKLOJET1	126,37	6,32	DIKLOJET cps.20*75mg.	ДА	126,37			
DILCORAN	91,39	4,57	DILCORAN 80 x 20dr.	ДА	91,39			
OCILA5	9,397,50	9,397,50	DIOPTRISKI OCILA	ДА	9,397,50			
DIOPTRIS SRA5	1,837,50	1,837,50	DIOPTRISKI STAKLA	ДА	1,837,50			
DIOSMIN PLUS	740,00	24,67	DIOSMIN PLUS EPSILON HEALT TBL.X30	ДА	740,00			
distem	212,58	10,63	DISTEM TBLX20	ДА	212,58			
DIUVER10	150,29	7,51	DIUVER tbl.20*10mg	ДА	150,29			
DIVEN CAPSX30	390,00	13,00	DIVEN CAPSX30	ДА	390,00			
DOLOMED	150,53	15,05	DOLOMED AMP160MG/2MLX10	ДА	150,53			
DOMPERID1	141,75	4,72	DOMPERIDON tbl.30*10mg	ДА	141,75			
DORAMYCIN	407,94	40,79	DORAMYCIN TBL.10X3MIE	ДА	407,94			
DORETA3	228,48	11,42	DORETA TBL.20 X 75mg/650mg.	ДА	228,48			
DORETA1	169,18	8,46	DORETA tbl.20*37.5mg/325mg	ДА	169,18			
DOKSIC14	304,29	3,04	DOXYCYCLIN caps. 100X100 mg.	ДА	304,29			
THEISS37	230,00	9,58	DR.THEISS ANGISEPT zalfija	ДА	230,00			
OMEGA1000	420,00	7,00	DR.VITON OMEGA 3 1000 X60 CAPS	ДА	420,00			
DRAMINA10	160,00	16,00	DRAMINA TBL 10X50 mg.	ДА	160,00			
ESI69	410,00	410,00	DRIMO PULV. 100 GR.	ДА	410,00			
DULCOL11	330,00	16,50	DULCOLAX DRAZ.20X5 MG.	ДА	330,00			
DUOBOTIC1	330,00	33,00	DUOBOTIC caps*10	ДА	330,00			
DUREX9	135,00	135,00	DUREX SENSITIV*3	ДА	135,00			
DUSTER1	538,13	17,94	DUSTER CPS. 30 X 0.5 mg.	ДА	538,13			
ESI5	300,00	10,00	ECHINAID caps.x30	ДА	300,00			
EVACOL2	570,00	47,50	EFFECOL KESICKI VOZRASNI X 12	ДА	570,00			
EFFERALGS	210,00	210,00	EFFERALGAN SIRUP 90 ml.	ДА	210,00			
EFFERA11	220,00	22,00	EFFERALGAN supp.10x150mg.	ДА	220,00			
EFFERA10	180,00	18,00	EFFERALGAN supp.10x80mg.	ДА	180,00			
EFRIDOL100	294,34	9,81	EFRIDOL granuli 30kesi*100mg	ДА	294,34			

EGLONY10	161,28	5,38	EGLONYL caps. 30X50 mg.	ДА	161,28		
ELAKSA1	375,00	18,75	ELAKSA CAPS.X20	ДА	375,00		
ELAST54	240,00	240,00	ELAST.ZAVOJ 10X5	ДА	240,00		
HAPPY28	115,00	115,00	ELASTICEN ZAVOJ 8cm x 5cm	ДА	115,00		
ELICEA1030	346,59	11,55	ELICEA fl.ob. tb. 30 X 10 mg.	ДА	346,59		
ELICEA530	259,47	8,65	ELICEA TABL. 30 X 5 MG.	ДА	259,47		
EMANERA40	309,12	22,08	EMANERA GAS.REZ.CAPS.14*40MG	ДА	309,12		
EMANERA2	381,52	13,63	EMANERA GAS.REZ.CAPS.28*20mg	ДА	381,52		
EMANERA41	590,57	21,09	EMANERA GAS.REZ.CAPS.28*40MG	ДА	590,57		
ENALAPA20	73,92	3,70	ENALAPRIL tbl 20 x 20mg.	ДА	73,92		
ENALAL11	67,83	3,39	ENALAPRIL-10 LEK tbl. 20x10mg.	ДА	67,83		
ENALAL12	75,51	3,78	ENALAPRIL-20 LEK tbl.20 x 20mg	ДА	75,51		
ENAP2HL	289,08	14,45	ENAP HL tbl.20mg./12.5mg.*20	ДА	289,08		
ENAP10	90,05	4,50	ENAP-10 TABL. 20x10 mg.	ДА	90,05		
ENAP11	100,80	5,04	ENAP-20 TABL. 20x20mg.	ДА	100,80		
ENAP12	73,92	3,70	ENAP-5 TABL. 20x5 mg.	ДА	73,92		
ENAPH	178,68	8,93	ENAP-H tbl. x20	ДА	178,68		
ENTER11	184,14	11,51	ENTEROFURIL caps.16 X 200Mg.	ДА	184,14		
ENTEROFS	244,09	244,09	ENTEROFURIL susp. 90ml.	ДА	244,09		
EPINEURON	1,475,00	49,17	EPINEURON TBL.X30	ДА	1,475,00		
ESCIT10	308,37	11,01	ESCITALOPRAM tbl. 28*10mg	ДА	308,37		
ESENBK1	270,00	27,00	ESEN BAK iINTENS CAPSX10	ДА	270,00		
ESIMELATACT	365,00	12,17	ESI MELATONIN PURA ACTIV*30ovl	ДА	365,00		
ESOXX20	1,550,00	77,50	ESOXX ONE KESI*20	ДА	1,550,00		
ESPUM2	230,00	9,20	ESPUMISAN caps.25*40mg.	ДА	230,00		
ESPUML1	380,00	380,00	ESPUMISAN L susp. 40mg.	ДА	380,00		
ARTICHOK	500,00	8,33	ESSENTIAL ARTICHOK 50*350mg.	ДА	500,00		
ETOL SR	283,16	28,32	ETOL SR TBL.10X600MG	ДА	283,16		
ETOXIB60	350,00	25,00	ETOXIB TBL. 14X60mg.	ДА	350,00		
EOXIB90	480,00	34,29	ETOXIB TBL.14 X90mg.	ДА	480,00		
EUTHYR10	73,22	1,46	EUTHYROX - 25 tbl. 50x25mg.	ДА	73,22		
EUTHYR11	93,80	1,88	EUTHYROX - 50 tbl. 50x50mg.	ДА	93,80		
EUTHYR12	101,54	2,03	EUTHYROX - 75 tbl. 50x75 mg.	ДА	101,54		
EUTHYR13	113,25	2,27	EUTHYROX -100 tbl. 50x100 mg.	ДА	113,25		
EXODERCR1	230,00	230,00	EXODERIL CREM 1%	ДА	230,00		
EXODERILSOL1	345,00	345,00	EXODERIL SOL.1% 10ML.	ДА	345,00		
FAKTUM	550,00	550,00	FAKTU mast 20gr. + aplikator	ДА	550,00		

FAKTUS	560,00	56,00	FAKTU supp. x10	ДА	560,00			
FAMOSA10N	102,14	10,21	FAMOSAN tbl. 10*40mg NOV	ДА	102,14			
FAMOSA11N	115,58	5,78	FAMOSAN tbl. 20*20mg NOV	ДА	115,58			
FASTUMG	266,65	266,65	FASTUM GEL 50g	ДА	266,65			
FE1	220,00	220,00	FE-NOKTARICA GOLEMA	ДА	220,00			
FEROZOMALKESI	620,00	20,67	FEROZOMAL KESICKIX30	ДА	620,00			
FERSAN1	470,00	15,67	FERSAN FORTE tbl.*30	ДА	470,00			
FERVEX17	340,00	42,50	FERVEX granuli vozrasni *8	ДА	340,00			
FEZAM1	210,21	3,50	FEZAM caps*60 400/25mg.	ДА	210,21			
FITALPINH1	100,00	100,00	FITALP DZEBEN INHALATOR	ДА	100,00			
FITALP100	645,00	645,00	FITALP GEL 500 ml.	ДА	645,00			
FITALP3	210,00	210,00	FITALP-GEL 50 ML	ДА	210,00			
FITOKARDIN	595,00	19,83	FITOKARDIN CAPS*30/SRCE	ДА	595,00			
FIZIOLA1	67,20	67,20	FIZIOLOSKI R-OR 0.9% 500ML ALK	ДА	67,20			
FIZIOLOSKIRR	51,22	51,22	FIZIOLOSKI R-R 250ML 0.9%	ДА	51,22			
FLAGYL11	132,53	6,63	FLAGYL tabl. 20x400 mg.	ДА	132,53			
FLASTER HAPPY	20,00	2,00	FLASTER HAPPY X10	ДА	20,00			
FLEBAVEN100	820,00	27,33	FLEBAVEN TBL 30 X 1000 mg.	ДА	820,00			
FLEBAVEN500	450,00	15,00	FLEBAVEN TBL 30 X 500 mg.	ДА	450,00			
FLENTY GEL	330,00	330,00	FLENTY GEL 1MG/G 30 GEL	ДА	330,00			
FLEVENOL1	383,17	12,77	FLEVENOL TBL. 30 X 500 mg.	ДА	383,17			
FLEXID500	578,81	57,88	FLEXID tbl 10*500mg	ДА	578,81			
FLIXON20	400,00	400,00	FLIXONASE NASAL SPRAY 120dozi/	ДА	400,00			
FLOGOC20GR	210,00	210,00	FLOGOCID KREM 20 GR	ДА	210,00			
FLORADIKS1	860,00	860,00	FLORADIKS SIR+ FE* 250ml.	ДА	860,00			
FLOXIMED KAPK	161,72	161,72	FLOXIMED KAPKI ZA OCI 0.3% 5ML.	ДА	161,72			
FLUZC15	84,91	8,49	FLUZEPAM -15 cps 10x15mg	ДА	84,91			
FORTTRANS1	576,19	144,05	FORTTRANS pulvis 4x64gr.	ДА	576,19			
FORVIT11	295,00	9,83	FORVITA A+C+E*SE 30caps	ДА	295,00			
FORVITAS1	220,00	7,33	FORVITA ANTI-STRESS tbl*30	ДА	220,00			
FORBCOM500	1,150,00	2,30	FORVITA B-COMPLEX X500 TBL	ДА	1,150,00			
FORVITA500	990,00	3,96	FORVITA C TBL.250X500mg.	ДА	990,00			
FORVIT10	300,00	10,00	FORVITA CAPS.VITAM.+MINERALI	ДА	300,00			
FORVITFA1	495,00	16,50	FORVITA FLEXI AKTIV+hijalu*30	ДА	495,00			
FOVELID	578,81	57,88	FOVELID 10X500MG	ДА	578,81			
FURAL200	233,22	11,66	FURAL caps.20*200mg	ДА	233,22			
FUROSE11	38,06	3,81	FUROSEMID tbl.10x40mg.	ДА	38,06			

FUROSEMIDNOV1	73,92	3,70	FUROSEMID ZENTIVA TBL.20X40MG	ДА	73,92		
GALA3	140,00	140,00	GALAPRO gel vozrasni propolis	ДА	140,00		
GAMALON1	780,00	7,80	GAMALON tabl.100*250mg.	ДА	780,00		
GASTAL11	160,00	6,67	GASTAL tbl. zvak. * 24	ДА	160,00		
GASTROG1	205,00	8,54	GASTROGARD TBL. X 24	ДА	205,00		
GAZA100A	80,00	80,00	GAZA 100x80cmSTERILNA	ДА	80,00		
GAZA19	55,00	55,00	GAZA 1mX 40cm	ДА	55,00		
ZLOCENAC02	110,00	11,00	GAZA ZLOCENAC 5X8	ДА	110,00		
PLANT5G	250,00	250,00	GEL ZA NEPCA DR.PLANT 5gr.	ДА	250,00		
GENTA.AMP80MG	211,01	211,01	GENATMYCIN AMP.10X80MG	ДА	211,01		
GENGIGEL2	650,00	650,00	GENGIGEL gel za gingiva 20ml.	ДА	650,00		
GENTAMICIN AM	370,72	37,07	GENTAMICIN AMP.10X120MG/2ML	ДА	370,72		
GENTAMM	82,52	82,52	GENTAMICIN mast 15g	ДА	82,52		
GING1	240,00	240,00	GINGIVAL C	ДА	240,00		
GINGIVNBF1	485,00	485,00	GINGIVAL GEL NBF NANO 30ML.	ДА	485,00		
ESI8	260,00	8,67	GINKOMAX tbl.x30	ДА	260,00		
GLIBED10	65,52	2,18	GLIBEDAL tabl.30X5 mg.	ДА	65,52		
GLIKA30	200,75	6,69	GLIKA TBL.30X60mg.	ДА	200,75		
GLUCOP12N	168,00	5,60	GLUCOPHAGE tbl 30*1000mg NOV	ДА	168,00		
GLUCOP11N	137,60	4,59	GLUCOPHAGE tbl. 30*850mg NOV	ДА	137,60		
GLUCOP750	299,42	9,98	GLUCOPHAGE XR 750mg*30 tbl	ДА	299,42		
GLUCOPHX1	304,02	10,13	GLUCOPHAGE XR TBL.30X1000mg.	ДА	304,02		
GLUFOR10N	115,14	3,84	GLUFORMIN tbl 30*850mg NOV	ДА	115,14		
GLUFORMIN1N	138,92	4,63	GLUFORMIN tbl. 30*1000mg NOV	ДА	138,92		
GLYCEROL2	170,00	170,00	GLYCEROLI SUPP ZA VOZRASNI	ДА	170,00		
GLYCER1	150,00	150,00	GLYCEROLI SUPP. ZA DECA*5	ДА	150,00		
BABY31188	130,00	130,00	GRICKALKA OSUMKA	ДА	130,00		
GROZD40	60,00	60,00	GROZDOVA MAST 10 GR	ДА	60,00		
GROZD37	50,00	50,00	GROZDOVA MAST VISNA	ДА	50,00		
HAPPY10X5	140,00	140,00	HAPPY ELASTICEN ZAVOJ 10X5	ДА	140,00		
HAPPY ECONO	60,00	12,00	HAPPY FLAST. ECONIMICX5	ДА	60,00		
HAPPY STRIPS	49,56	2,48	HAPPY FLASTER STRIPS X20	ДА	49,56		
HARTIKOL1	740,00	24,67	HARTIKOL CAPS.X30	ДА	740,00		
HEALTH101	980,00	32,67	HEALTH HAEMOVIT plus cps X 30	ДА	980,00		
HELEX25	75,53	2,52	HELEX -0,25 tbl 30x0,25mg	ДА	75,53		
HELEX5	119,75	3,99	HELEX -0,5 tbl 30x0.5mg	ДА	119,75		
HEMORS	165,00	16,50	HEMOROL supp.x10	ДА	165,00		

HEMOR1	150,00	150,00	HEMOROL ung.35gr.	ДА	150,00		
HEPAT3G	295,00	295,00	HEPATHROMBIN 30.000 gel 40gr.	ДА	295,00		
HEPAT3M	295,00	295,00	HEPATHROMBIN 30.000 krem40gr.	ДА	295,00		
HEPAT5M	330,00	330,00	HEPATHROMBIN 50.000 crem40gr.	ДА	330,00		
HEPAT5G	330,00	330,00	HEPATHROMBIN 50.000 gel 40gr.	ДА	330,00		
HERBAL6	240,00	40,00	HERBALSEPT LIZAVCINJA ZA GRLO	ДА	240,00		
HERBIFIT1	285,00	285,00	HERBIFIT SIR.islanski lisaj*20	ДА	285,00		
HERBIFIT3	290,00	290,00	HERBIFIT SIR.TIMJAN*200ml.	ДА	290,00		
HERBIFITS1	295,00	295,00	HERBIFIT SIRUP 200ML/BEL SLEZ	ДА	295,00		
PHARMA13	330,00	330,00	HERBIFIT VENOGEL 75 ml.	ДА	330,00		
HERBTS	250,00	250,00	HERBION tegavec sirup	ДА	250,00		
HERBIONB1	220,00	220,00	HERBION BRSLN SIRUP 150ML	ДА	220,00		
HERBII1	240,00	240,00	HERBION islandski lisaj sirup	ДА	240,00		
HERBIJS	240,00	240,00	HERBION jaglicev sirup 150ml	ДА	240,00		
HESPES1	175,00	175,00	HERPESAN GEL 5gr	ДА	175,00		
HIDROH12	69,12	3,46	HIDROHLORTIAZID tabl. 20x25 mg	ДА	69,12		
HIPERMAN1	145,00	145,00	HIPERMANGAN KRISTAL 5GR	ДА	145,00		
HIPPM1C	1,167,48	1,167,48	HIPP 1 COMBIOTIC 800 GR	ДА	1,167,48		
HIPP2C	650,00	650,00	HIPP 2 COMBIOTIC MLEKO 300MG	ДА	650,00		
HIPPMK	84,07	84,07	HIPP K.MORKOV 125G	ДА	84,07		
HIPPOVOSJE125	79,00	79,00	HIPP OVOSNI KASI SITE 125gr.	ДА	79,00		
HM STRES GUTE	600,00	20,00	HM STRES GUTE NERVEN TBLX30	ДА	600,00		
HYDROC31	112,47	112,47	HYDROCYCLIN ung. 20 gr.(1%+3%)	ДА	112,47		
HIDROGEN3	50,00	50,00	HYDROGEN 3% 100ml	ДА	50,00		
HIDROGEN5	60,00	60,00	HYDROGEN 3% 100ML	ДА	60,00		
HYDROGR2	90,00	90,00	HYDROGEN 3% 100ML sprej	ДА	90,00		
HIDROGEN1	70,00	70,00	HYDROGEN 6% 100ml	ДА	70,00		
0007	590,00	29,50	HYSERA CAPS.20X60.000IE	ДА	590,00		
IBIPRSR1	160,00	160,00	IBUPROFEN AKTIVsir.100ml.	ДА	160,00		
IBIPRR200N	130,00	4,33	IBUPROFEN obl.tbl. 30x200mgNOV	ДА	130,00		
IBIPRR400N	260,00	8,67	IBUPROFEN obl.tbl. 30X400mgNOV	ДА	260,00		
IBUTGEL1	250,00	250,00	IBUTOP GEL 50 GR.	ДА	250,00		
IBUTKREM	250,00	250,00	IBUTOP KREM 50 GR.	ДА	250,00		
IGLA10	2,00	0,02	IGLI 0,6x40 /100	ДА	2,00		
IGLA11	3,00	0,03	IGLI 0,7x40 / 1	ДА	3,00		
IHTIOLG	110,00	110,00	IHTIOLNA MAST 25ml	ДА	110,00		
DRWOLZ12	940,00	940,00	IMMUNKOMPLEX sir*250 ML.	ДА	940,00		

BOROLA11	785,00	785,00	IMUNOBOR KIDS aktiv sir 100ml.	ДА	785,00		
INV-FORTINN	2,150,00	71,67	INV-FORTIN KESIX30	ДА	2,150,00		
ICEPOWER1	640,00	640,00	IP ARTHRO crem 60g	ДА	640,00		
ICEPOWER2	460,00	460,00	IP COLD GEL 75ml	ДА	460,00		
IRUMED11	130,64	4,35	IRUMED tbl.30 x 10mg	ДА	130,64		
IRUMED12	228,10	7,60	IRUMED tbl.30 x 20mg.	ДА	228,10		
IRUMED10	97,82	3,26	IRUMED tbl.30 x 5mg	ДА	97,82		
IRUZID2	310,46	10,35	IRUZID tbl. 30* 20mg/25mg	ДА	310,46		
IRUZID3	177,50	5,92	IRUZID TBL. 30*10mg/ 12,5mg.	ДА	177,50		
IRUZID1	244,13	8,14	IRUZID tbl.30*20mg/12.5mg	ДА	244,13		
ISLA1	260,00	8,67	ISLA-MINT HERBAL LOZENGES x30	ДА	260,00		
ISLA2	260,00	8,67	ISLA-MOOS HERBAL LOZENGESx30	ДА	260,00		
ISOMAR16	415,00	415,00	ISOMAR plus sol za oci 10ml	ДА	415,00		
ISOMAR4	250,00	250,00	ISOMAR sol za oci 10 ml	ДА	250,00		
IVILEN	200,00	200,00	IVILEN SIRUP 100ML	ДА	200,00		
CRANBERRY60	720,00	12,00	JAM CRANBERRY 500mg.X 60 CAPS.	ДА	720,00		
JECODERM	280,00	280,00	JECODERM mast 25gr.	ДА	280,00		
JOINTACE1	1,220,00	40,67	JOINTACE COLLAGEN tbl.* 30	ДА	1,220,00		
KALMENT1	369,01	369,01	KALMENTE SPREJ ZA NOS 50MCG	ДА	369,01		
KALMFLEX01	540,00	540,00	KALMFLEX KREMA	ДА	540,00		
KANILI20	20,00	20,00	KANILA IV 20G	ДА	20,00		
KANOIL MAST	390,00	390,00	KANOIL MAST 200MG CBD 60GR	ДА	390,00		
KASNTAR	205,00	205,00	KANTARIO KREMA 45ML	ДА	205,00		
KANTARVF	180,00	36,00	KANTARION VAGITORII x7	ДА	180,00		
KAPABELA	5,00	5,00	KAPA SO LASTIK BELAX250	ДА	5,00		
KARVE30	137,55	4,58	KARVEDIOL TBL 30X6.25 MG	ДА	137,55		
KASARIO 5	1,575,00	56,25	KASARIO FCT 28X5MG	ДА	1,575,00		
KASARIO 10	396,48	99,12	KASARIO FCT 4X10MG	ДА	396,48		
KETOKO40	209,00	209,00	KETOCONAZOL sampion 20mg./1ml.	ДА	209,00		
KETONALAKT50	160,00	16,00	KETONAL AKTIV 10X50mg.	ДА	160,00		
KETONA15N	112,19	5,61	KETONAL FORTE fi.ob.tb.20x100N	ДА	112,19		
KETONAL KESI	380,03	12,67	KETONAL RAPID 30X50MG	ДА	380,03		
KETOPROF10N	126,24	4,21	KETOPROFEN Tabl.30*100mg NOV	ДА	126,24		
KIRKOLINA1	140,00	140,00	KIRKOLINA CAJ ZA SLABEENJE 50G	ДА	140,00		
KLINDAA11	248,64	15,54	KLINDAMICIN caps.16x300mg.	ДА	248,64		
PLUSMEDX50	900,00	18,00	KM-TEST LENTI GLIKEMIJA PLUSMEDX50	ДА	900,00		
COPRE8	231,17	7,71	KO- PRENESSA tl.30x 2mg/0.6mg.	ДА	231,17		

COPRE4	327,72	10,92	KO- PRENESSA*30tb. 4mg/1.25mg.	ДА	327,72		
KOKOSM1	135,00	135,00	KOKOSOVO MASLO 50 ML	ДА	135,00		
KONJSKI1	150,00	150,00	KONJSKI BALZAM 250 ML	ДА	150,00		
KONJSKGERM	150,00	150,00	KONJSKI BALZAM 250ml.crven	ДА	150,00		
KONJSKI BCI	240,00	240,00	KONJSKI BALZAM SO CILI 500ML	ДА	240,00		
KONJSKIBALZ1	235,00	235,00	KONJSKI BALZAM ZELEN 500ML.	ДА	235,00		
COPRE2	536,81	17,89	KOPRENESSA tbl. 8 mg/2,5 mgX30	ДА	536,81		
CAJKOP1	100,00	100,00	KOPRIVA FILTER	ДА	100,00		
SEMEKOPR100	190,00	190,00	KOPRIVA SEME 100gr.	ДА	190,00		
KREM48	125,00	125,00	KREM 48 50 ML.	ДА	125,00		
MED.KREM48	150,00	150,00	KREM48 ZA RACE 100ML	ДА	150,00		
KRSAC1	135,00	135,00	KRSAC ZA TABLETI	ДА	135,00		
KRUGERMA	85,00	85,00	KRUGER MAGNEZIUM EFF X20	ДА	85,00		
KRUGERZASL1	110,00	0,09	KRUGER OVOSEN ZASLADUVAC12000	ДА	110,00		
KSALEL TABL	497,44	17,77	KSALEK TBL.28X16MG	ДА	497,44		
KUTIJA3	130,00	130,00	KUTIJA ZA LEKOVI- DNEVNO	ДА	130,00		
KUTIJAA01	350,00	350,00	KUTIJA ZA LEKOVI -SEDMICNO	ДА	350,00		
KVETAPIN TBL	669,37	11,16	KVETAPIN TBL.60X25MG	ДА	669,37		
LAKTAMIX1	120,00	120,00	LAKTA MIC CAJ ZA DOILKI	ДА	120,00		
LANSO022	123,65	4,42	LANSOPRAZOL ALKALOID 28*30 mg	ДА	123,65		
LANZUL30	218,02	7,79	LANZUL caps.28*30mg	ДА	218,02		
TOMMEET68	120,00	20,00	LAZICE ZA BEBE B.N *6(34603)	ДА	120,00		
LEA	270,00	270,00	LEA LOSION PROTIV AKNI	ДА	270,00		
LEA02	395,00	395,00	LEA SPECIJALEN KREM 50ml.	ДА	395,00		
LEA SPF50	350,00	350,00	LEA SUN KREM SPF50 100ML	ДА	350,00		
LEASUN3	500,00	250,00	LEA SUN mleko SPF50+SPF30 200M	ДА	500,00		
LEBEL02	387,35	55,34	LEBEL TBL. 7*500 mg.	ДА	387,35		
LEKOKL2N	340,19	24,30	LEKOKLAR fi.ob.tbl.14x500mg N	ДА	340,19		
LETRICA1	120,96	12,10	LETRICA FILM.OBL. TBL.10X5mg	ДА	120,96		
LESTED30	538,13	17,94	LESTEDON CAPS. 30X0.5 mg.	ДА	538,13		
LETIZE10N	83,60	8,36	LETIZEN obl.tbl.10X10mg.NOV	ДА	83,60		
LEXILI10	60,48	2,02	LEXILLIUM tabl. 30x1,5mg.	ДА	60,48		
LEXILI11	91,20	3,04	LEXILLIUM tabl. 30x3mg.	ДА	91,20		
LEXILI12	114,24	3,81	LEXILLIUM tabl. 30x6mg.	ДА	114,24		
LIHEN FORTE S	260,00	260,00	LIHEN FORTE SIRUP 150ML	ДА	260,00		
LINESOL	435,00	435,00	LINEX BABY DROPS 8 ML	ДА	435,00		
LINEX	299,00	18,69	LINEX caps. *16	ДА	299,00		

LINEXF1	340,00	24,29	LINEX FORTE Caps*14	ДА	340,00			
LINEXJ1	410,00	41,00	LINEX JUNIOR *10 KESICKI	ДА	410,00			
LINKOSOL1	36,54	36,54	LINKOSOL AMP. 600MG X 1	ДА	36,54			
LIOTO2	550,00	550,00	LIOTON GEL 1000 IE 50 GR	ДА	550,00			
LISTERIN1	220,00	220,00	LISTERINE TECNOST USTA cool mi	ДА	220,00			
LISTERINEWH2	240,00	240,00	LISTERINE TECNOST WHITENING	ДА	240,00			
LIVERC1	1,200,00	20,00	LIVERCARE TBL.*60	ДА	1,200,00			
LIZINOPRRF10	136,88	4,56	LIZINOPRIL TBL 30 X 10MG NOV	ДА	136,88			
LIZINOPR20N	153,90	5,13	LIZINOPRIL TBL 30 X 20 mg NOVR	ДА	153,90			
LOPRILL10	130,64	4,35	LOPRIL TBL.30X10MG	ДА	130,64			
LORATL10	54,00	5,40	LORATADIN LEK TBL. 10x10mg.	ДА	54,00			
LORATS	110,00	11,00	LORATADIN S TBL 10 X 10 MG.	ДА	110,00			
LORATA20	120,96	120,96	LORATIDIN sir.120ml. 1mg./1ml.	ДА	120,96			
LORDES1	174,72	8,74	LORDES film tbl. 20x 5 mg.	ДА	174,72			
LORIST50N	188,64	6,29	LORISTA fi.ob.tb.30x50mg.NOV	ДА	188,64			
LORIST31N	345,60	11,52	LORISTA fi.obl.tbl.30x100mg N	ДА	345,60			
LORISTAH30	336,83	11,23	LORISTA H TB. 30*50mg/12.5mg.	ДА	336,83			
LORISTAHD2	388,90	12,96	LORISTA HD 30tbl * 100mg/25mg	ДА	388,90			
LORSIL2	81,66	4,08	LORSILAN tbl. 20x2.5mg	ДА	81,66			
LOSAR100N	345,60	11,52	LOSARTAN fi.obl.tbl.30x100mgN	ДА	345,60			
LOSION2	250,00	250,00	LOSION CHLORAMPHENICOL 200ml	ДА	250,00			
LUNAK1	220,00	220,00	LUNAC SIR BEL SLEZ	ДА	220,00			
LUNATA1	50,37	5,04	LUNATA tbl10x10mg	ДА	50,37			
LUNERBA05	280,00	9,33	LUNERBA *30 TBL.	ДА	280,00			
LUNERBA01	280,00	9,33	LUNERBA PLUS*30 TBL.	ДА	280,00			
LUPOCET	400,00	40,00	LUPOCET TRIO PULV.X10	ДА	400,00			
LYNASESPR30	345,00	345,00	LYNASE NASAL SPREJ 30ml.	ДА	345,00			
LYSOBACT30	350,00	350,00	LYSOBACT COMPLETE SPREJ GRLO	ДА	350,00			
MAGNETR1	290,00	14,50	MAGNETRANS Mg 20*375mg KESI	ДА	290,00			
MAGNEVITAL20	260,00	13,00	MAGNEVITAL DIREKT MG KESI	ДА	260,00			
MAGNEVI200	500,00	500,00	MAGNEVITAL GEL 200ml.	ДА	500,00			
MAGNEZ124	320,00	10,67	MAGNEZAN B6 tbl*30 (250 +14.5)	ДА	320,00			
MAGNEC20	550,00	27,50	MAGNEZAN C LIQUID KESI X20	ДА	550,00			
MAGNEZD1	240,00	12,00	MAGNEZIUM DIREKT P.NOVA*20	ДА	240,00			
MAPRAZAX 05	119,62	3,99	MAPRAZAX TBL. 30X0.5mg	ДА	119,62			
MARAMICI05	6,00	6,00	MARAMICI MAXI	ДА	6,00			
MARISIMO05	400,00	400,00	MARISIMO BABY SPR. ZA NOS	ДА	400,00			

MARIS2	150,00	150,00	MARISOL fizioloski r-r sol.10m	ДА	150,00			
MARIS1	330,00	330,00	MARISOL NASAL SPRAY 50 ml.	ДА	330,00			
MARIS5	320,00	320,00	MARISOL PANTEN SPREY ZA NOS	ДА	320,00			
MARISOLSTR1	380,00	380,00	MARISOL STRONG JET HYPER.SPR.NOS120ML	ДА	380,00			
HIRUSKA1	250,00	5,00	MASKA HIRUSKA/ LASTIK*50	ДА	250,00			
MASKATROSL	10,00	10,00	MASKA TROSLOJNA	ДА	10,00			
MASKISOFILT	150,00	150,00	MASKI SO FILTER DEKORNI X1	ДА	150,00			
MASKITROSL1	5,00	5,00	MASKI TROSLOJNI	ДА	5,00			
KANTARI2	140,00	140,00	MASLO KANTARION 50ML	ДА	140,00			
MASSID28	232,83	8,32	MASSIDO TBL.28X5mg.	ДА	232,83			
CAJMAT1	120,00	120,00	MATOCINA FILTER	ДА	120,00			
MAYMETSI	1,100,00	19,64	MAYMETSI FILM TBL.56X50MG-1000MG	ДА	1,100,00			
MEDISIGL1	750,00	15,00	MEDISIGN LENTI*50	ДА	750,00			
MEDOPRIM1	175,00	175,00	MEDOPRIM SIRUP 120g	ДА	175,00			
MELATONSO50	360,00	360,00	MELATONIN PURA AKTIV KAPKI	ДА	360,00			
MELOO JUNIOR	665,00	665,00	MELLO JUNIOR EPSILON HEALTH	ДА	665,00			
MELOXA1	108,42	36,14	MELOX AMP3X15MG/1.5ML	ДА	108,42			
MELOXF15	79,68	7,97	MELOX FORTE TBL.10 X15 MG.	ДА	79,68			
MEMANDO01	525,00	525,00	MEMANDO 10mg.	ДА	525,00			
MEMANDO20MG	787,50	28,13	MEMANDO 20MG X28	ДА	787,50			
MEMANTI30	525,00	17,50	MEMANTIN 10 mg*30 tbl	ДА	525,00			
MEMANTIN2	761,25	27,19	MEMANTIN 20MGX28TBL	ДА	761,25			
MENDIAX	620,00	20,67	MENDIAXON drag. 30x200mg.	ДА	620,00			
MEPINTO 47,5	257,19	8,57	MEPINTO Tb. mod. 30*47.5 mg.	ДА	257,19			
MERALYSHA	260,00	260,00	MERALYS HA SPREJ 1MG/ML10ML	ДА	260,00			
METAFEN 1	130,00	13,00	METAFEN TBL.*10TBL	ДА	130,00			
METFORM1N	136,84	4,56	METFORMIN fi.ob.tbl.30x1000mgN	ДА	136,84			
METFORMIN3N	115,14	3,84	METFORMIN fi.ob.tbl.30x850mgN	ДА	115,14			
METHYL1	131,56	6,58	METHYLDOPA TBL. 20x250mg	ДА	131,56			
METHYL2	71,33	71,33	METHYLERGOMETRIN kapki 0.25mgI	ДА	71,33			
METILEN3	160,00	160,00	METILENSKO 1% SOL	ДА	160,00			
METILEN4	180,00	180,00	METILENSKO SOL 2%	ДА	180,00			
MG DF	240,00	12,00	MG 400 AKTIV DF KESI X20	ДА	240,00			
MICROG63	165,24	7,87	MICROGYNON DRAG.x21	ДА	165,24			
MIKROKLIZ1	310,00	51,67	MIKROKLIZMI EASYLAX 6*3G	ДА	310,00			
MILGAMMA3	759,73	25,32	MILGAMMA 100*30TBL.	ДА	759,73			
MILGAMMA2	311,00	62,20	MILGAMMA N amp 5*2ml	ДА	311,00			

MINIVEN1	10,00	10,00	MINIVEN SISTEM 23	ДА	10,00			
MIOREL1	377,60	7,55	MIOREL tabl. 50*10mg.	ДА	377,60			
MIROBA1	287,62	287,62	MIROBACT mast 15 gr.	ДА	287,62			
CAJMIRT1	90,00	90,00	MIRTILIN CAJ DIJABETICARI F.	ДА	90,00			
MIRZA1	403,20	13,44	MIRZATEN film tbl.30x30mg	ДА	403,20			
MOLPED PURE	35,00	5,83	MOLPED NOKNI X6	ДА	35,00			
MOLPED PURE8	60,00	60,00	MOLPED PURE X8 NORMAL	ДА	60,00			
MOLPEDX10	60,00	60,00	MOLPED ULTRA 10/1	ДА	60,00			
MOLPED ULTRA	55,00	7,86	MOLPED ULTRA 8/1	ДА	55,00			
MOLPED16	49,56	3,10	MOLPED VLOSKI X16 ANTIBAKT	ДА	49,56			
MOMMOX1	413,44	413,44	MOMMOX 50 MG/120 DOZI SPRAY	ДА	413,44			
MOXIRAL05	603,75	86,25	MOXIRAL TABL. 7*400mg.	ДА	603,75			
MREZASTI1	72,45	72,45	MREZASTI VLOSKI NIVA	ДА	72,45			
MUCOPLAN100	265,00	265,00	MUCOPLANT SIR 100ml. DOBRA NOK	ДА	265,00			
MUCOPLANTSIR1	285,00	285,00	MUCOPLANT SIR.TEGAVEC 100 M	ДА	285,00			
DRTHEISS57	395,00	395,00	MUCOPLANT SIRUP TEGAV 250ml.	ДА	395,00			
MULTIIMUNO1	460,00	23,00	MULTI ESSENCE IMMUNOX20 KESI	ДА	460,00			
MAGNEZ+B6	250,00	12,50	Multi essence magnezium 400mg+ B6*20 kesi	ДА	250,00			
ESSENCETB30	430,00	14,33	MULTI ESSENCE TBLX30	ДА	430,00			
MYCORIL1	69,27	69,27	MYCORIL KREM 1% 20 GR	ДА	69,27			
CLOTRIMAZKR1	160,00	160,00	MYCOTREAT 1% CREM 20GR	ДА	160,00			
MYOCAL02	690,00	23,00	MYOCALM TBL * 30	ДА	690,00			
NATURAL39	1,600,00	26,67	N.W. OMEGA 3-6-9 CAPS*60	ДА	1,600,00			
NAFAZOL12	130,00	130,00	NAFAGAL SOL 1% *10ml.	ДА	130,00			
NAKLOF12	134,67	6,73	NAKLOFEN DUO caps.20x75mg.	ДА	134,67			
NALGESIN55	135,00	13,50	NALGESIN FORTE 10*550mg.	ДА	135,00			
NALGES520	240,00	12,00	NALGESIN FORTE 20*550mg.	ДА	240,00			
NALGESIN60	596,06	9,93	NALGESIN FORTE 60X550mg.	ДА	596,06			
NALGESIN27	130,00	13,00	NALGESIN S TB. 10*275mg.	ДА	130,00			
NALGES20TB	190,00	9,50	NALGESIN S TB. 20*275 mg.	ДА	190,00			
NAXIL200	250,00	12,50	NAXIL EFF 20X200 mg.	ДА	250,00			
NAXIL600	240,00	24,00	NAXIL FORTE EFF.10X600 mg.	ДА	240,00			
NAZOPASS1	160,00	160,00	NAZOPASS SOL 0.25mg/ml 10ml	ДА	160,00			
NAZOPASS2	195,00	195,00	NAZOPASS SOL 0.5mg/ml 10ml	ДА	195,00			
NEBILET1	348,09	12,43	NEBILET tbl.28*5mg.	ДА	348,09			
NEM1	1,650,00	55,00	NEM CPS.*30	ДА	1,650,00			
NEOFENT1	150,00	15,00	NEOFEN FORTE TB.10*400mg	ДА	150,00			

NEOFEN50	240,00	240,00	NEOFEN PLUS GEL 50G	ДА	240,00			
NEOFENS1	225,00	225,00	NEOFEN SIRUP 100ml	ДА	225,00			
NEOPEN11	481,90	68,84	NEO-PENOTRAN FORTEVAG7X750/MG	ДА	481,90			
NEOPITRP	100,00	100,00	NEOPITROID prasok 100gr.	ДА	100,00			
NEUROBION 2	340,00	17,00	NEUROBION FORTE DR.*20	ДА	340,00			
HEALTH116	1,050,00	35,00	NEUROFORTE tbl.*30	ДА	1,050,00			
NEUROVIT1	311,88	10,40	NEURO-VIT TBL.X30	ДА	311,88			
NEVANAC1	665,44	665,44	NEVANAC SOL. 1mg/ml 5ml	ДА	665,44			
NEVENCA	165,00	165,00	NEVEN CAJ 100GR	ДА	165,00			
NEVEN250	220,00	220,00	NEVEN MAST 250 ml.PV	ДА	220,00			
NIBEL5	232,83	8,32	NIBEL tbl 28 x 5 mg.	ДА	232,83			
NIFEDIPI20NOV	77,97	2,60	NIFEDIPIN R Tabl30*20MG NOV	ДА	77,97			
NIFUR50	205,50	6,85	NIFURAN cps 30*50mg	ДА	205,50			
NIXA1	174,72	17,47	NIXAR TBL 10*20 MG	ДА	174,72			
NOGRIP1	210,00	21,00	NOGRIPPIN FORTE tbl.*10	ДА	210,00			
NOLICI10N	176,61	8,83	NOLICIN film obl.tbl.20x400mgN	ДА	176,61			
NOLPAZA40N	200,26	14,30	NOLPAZA gas.rez.tb.14x40mg NOV	ДА	200,26			
NOLPAZA20N	118,53	8,47	NOLPAZA gast.rez.tb.14x20mgN	ДА	118,53			
NOLPAZA1N	247,30	8,83	NOLPAZA gast.rez.tbl 28x20mgN	ДА	247,30			
NOMIGREN1	156,97	15,70	NOMIGREN film tbl.*10	ДА	156,97			
NOVOLA10	150,00	5,00	NOVOLAX DRAZ. 30X5 MG.	ДА	150,00			
NOZETAL2	170,00	170,00	NOZETAL sol 0.1% 10ml	ДА	170,00			
NYMER100	75,80	5,05	NYMER tbl 15*100mg	ДА	75,80			
OCILASON1	8,242,50	8,242,50	OCILA ZA SONCE	ДА	8,242,50			
OIKAMIDC	185,06	3,08	OIKAMID cps. 60x400mg.	ДА	185,06			
OLIGOVIT3MG	210,00	7,00	OLIGOVIT 3 MG CAPSX30	ДА	210,00			
OLIGOVIT	360,00	12,00	OLIGOVIT tbl.. x30	ДА	360,00			
OLINORM VAG.	685,00	68,50	OLINORM VAG.X10	ДА	685,00			
OMEPRO10	98,64	6,58	OMEPRAZOL CAPS. 15X20MG NOV	ДА	98,64			
omnicum mg+b6	580,00	9,67	OMNICUM MG+B6+TRYTOPHANE CAPSX60	ДА	580,00			
OMNIKUM OMEGA	650,00	21,67	OMNIKUM OMEGA 3 1400MGX30CPS	ДА	650,00			
OMNII1	280,00	280,00	OMNITUS SIR	ДА	280,00			
OPERIL5	210,00	210,00	OPERIL 0.05% kapki za vozrasni	ДА	210,00			
OPERIL1	255,00	255,00	OPERIL 0.5% SPREJ 10ml.	ДА	255,00			
OPERIL2	255,00	255,00	OPERIL P- 0,025% SPREJ 10ml.	ДА	255,00			
OPERILP	210,00	210,00	OPERIL P 0.025% kapki za deca	ДА	210,00			
ORALSEPTS1	230,00	230,00	ORALSEPT spray 0.15% 30ml	ДА	230,00			

OSTEOK2	840,00	14,00	OSTEOK2 TBL. *60tbl	ДА	840,00			
OSTEOSYL	690,00	23,00	OSTEOSYL D3 TBL X30	ДА	690,00			
OSTEOVITAL	450,00	22,50	OSTEOVITAL FORTE TBL.20X1000MG	ДА	450,00			
OTT MG	880,00	14,67	OTT ACTIVITY MG+B CPS.X60	ДА	880,00			
OTT ENERGY	575,00	19,17	OTT MULTY ENERGY CPSX30	ДА	575,00			
OTT OMEGA	550,00	18,33	OTT OMEGA BOOST CPSX30	ДА	550,00			
OTT POLIVIT	200,00	6,67	OTT POLIVIT B PLUS TBL.X30	ДА	200,00			
OTT C	635,00	10,58	OTT TRIPLE C TBLC60	ДА	635,00			
OTT ZINC	670,00	11,17	OTT ZINC ACTIV CAPSX60	ДА	670,00			
PANCEF10	761,04	76,10	PANCEF tbl.10x400mg.	ДА	761,04			
PANDEV20	116,39	5,82	PANDEV TBL. 28 X 20 mg.	ДА	116,39			
PANDEV40	116,39	8,31	PANDEV TBL.14 X 40 mg.	ДА	116,39			
PANTENK	190,00	190,00	PANTENOL krem 30gr.	ДА	190,00			
PANTEM	190,00	190,00	PANTENOL mast 30gr.	ДА	190,00			
PANTENDR1	240,00	240,00	PANTENOL R-R 5% DR.PLANT	ДА	240,00			
PARACA20	210,00	210,00	PARACETAMOL sir. 100ml. (120MG	ДА	210,00			
PARACEBH	185,00	185,00	PARACETAMOL SIRUP 100ML	ДА	185,00			
PARACS300	220,00	22,00	PARACETAMOL supp 10*300mg	ДА	220,00			
PARACETT5	1,250,00	2,50	PARACETAMOL tbl 500x500mg.	ДА	1,250,00			
PARACET5	1,250,00	2,50	PARACETAMOL tbl.500x500mg.	ДА	1,250,00			
PARAFEN1	135,00	13,50	PARAFEN TBL.*10	ДА	135,00			
PARAFEN20	220,00	11,00	PARAFEN TBL.*20	ДА	220,00			
PARAFIN8	140,00	140,00	PARAFINSKO MASLO 100ML	ДА	140,00			
PARAVANO 10	366,64	12,22	PARAVANO TBL.30X10mg.	ДА	366,64			
PAROKSEA1	426,55	14,22	PAROKSETIN ALKALOID 30X20mg.	ДА	426,55			
PAROKS10N	425,91	14,20	PAROKSETIN f.ob tb 30*20mgNOV	ДА	425,91			
PATANOL1	399,44	399,44	PATANOL sol.0.1%5ml NOV	ДА	399,44			
PAVLOVICO1	340,00	340,00	PAVLOVICEVA MAST 100ML ORIGINA	ДА	340,00			
PEDACETS	200,00	200,00	PEDACET SAMPON protiv voski	ДА	200,00			
URIN2	20,00	20,00	PEDIJATRISKI URIN KESI	ДА	20,00			
PELIKAN10	10,01	10,01	PELIKAN HANZAPL. X10	ДА	10,01			
PENTIL11N	100,94	5,05	PENTILIN R f.ob tbl20*400mgNOV	ДА	100,94			
PENTOKTA4N	146,67	7,33	PENTOKSIFILIN f.tbl 20*400mgNO	ДА	146,67			
PHLEBOD30	1,200,00	40,00	PHIEBODIA 30*600 mg	ДА	1,200,00			
PHELEB1	595,00	39,67	PHLEBODIA tbl. 15x600 mg.	ДА	595,00			
poko7	240,00	8,00	PIKOVIT FORTE 30TBL.+7	ДА	240,00			
PIKOVITS	260,00	260,00	PIKOVIT sirup a150ml	ДА	260,00			

PIKOVITP	180,00	6,00	PIKOVIT+4 pastili*30	ДА	180,00			
PINCETA FE1	140,00	140,00	PINCETA FE SOLINGEN	ДА	140,00			
PINOX10	284,04	10,14	PINOX tbl. 28*10mg	ДА	284,04			
PIRAMILH1	268,80	9,60	PIRAMIL H 5MG/25MG*28	ДА	268,80			
PIRAMIL4	213,27	7,62	PIRAMIL tbl. 28*5mg.	ДА	213,27			
PIRAMIL2	125,44	4,48	PIRAMIL tbl.28x2,5mg	ДА	125,44			
PIVSKI45	180,00	4,50	PIVSKI KVASEC BETAVITEVIT B CO	ДА	180,00			
PLIVITCT	80,00	2,67	PLIVIT C tbl. 30x50mg	ДА	80,00			
PLIVI60	240,00	4,00	PLIVIT C TBL.60X500mg.	ДА	240,00			
PLIVIT22	212,35	212,35	PLIVIT D3 sol.10ml.	ДА	212,35			
POLIVIPLU30	210,00	7,00	POLIVIT B PLUS TBL.X30	ДА	210,00			
POLIVIT1	135,00	4,50	POLIVIT B X30	ДА	135,00			
POLYGIN1	302,40	302,40	POLYGINAX VAG	ДА	302,40			
PORTAL21	330,00	330,00	PORTALAK sir. 250ml.	ДА	330,00			
PRAZINED25	658,07	13,16	PRAZINE drag. 50x25mg	ДА	658,07			
PRAZ1	1,158,90	23,18	PRAZINE TBL 50X100MG	ДА	1,158,90			
PREMAMAD1	1,100,00	18,33	PREMAMA DUO 30 Caps+30 Tb.	ДА	1,100,00			
PRENESSA1	264,77	8,83	PRENESSA tbl. 30*4m.	ДА	264,77			
PRESOLOL	173,99	5,80	PRESOLOL film tbl. 30x100mg.	ДА	173,99			
PRESOL1	64,50	2,30	PRESOLOL TBL. 28X50MG.	ДА	64,50			
PRIMOLUT30	174,72	5,82	PRIMOLUT NOR TBL.30X5mg,	ДА	174,72			
PRIMULA2	165,00	165,00	PRIMULA SIR	ДА	165,00			
PROAFTOL	420,00	420,00	PROAFTOL SPREJ 20ml	ДА	420,00			
PROBAL1	299,00	14,95	PROBALANS CPS* 10	ДА	299,00			
PROBALHELI	740,00	37,00	PROBALANS HELICO* 20 CPS	ДА	740,00			
PROBIOTICC1	240,00	24,00	PROBIOTIC CPS.*10 IVANCIC I SI	ДА	240,00			
PROCTEN KREM	955,00	955,00	PROCTEN CREAM 40ML	ДА	955,00			
PROCTO1	279,55	279,55	PROCTO-SYNALAR N UNG 15gr	ДА	279,55			
PROCULIN05	740,00	24,67	PROCULIN CAPS. *30	ДА	740,00			
PROCUL20	225,00	225,00	PROCULIN sol.P.O. 3% 10ml.	ДА	225,00			
PROCULTA1	250,00	250,00	PROCULIN TEARS SOL.ADVANCE	ДА	250,00			
PROLIF1	450,00	18,75	PROLIFE PASTILI*24	ДА	450,00			
PROLIF3	415,00	59,29	PROLIFE SUSP. 7*10ML.	ДА	415,00			
PROPOLISF5	115,00	115,00	PROPOLIS 5%voden r-or 15ml.	ДА	115,00			
PROPOLISD2	160,00	160,00	PROPOLIS dentalen gel deca	ДА	160,00			
PROPOLK1	190,00	190,00	PROPOLIS SOL 20% 15ML	ДА	190,00			
PROPOMINT2\	399,00	399,00	PROPOMINT SPR ZA DECA 30 ML	ДА	399,00			

PROPOM1	360,00	360,00	PROPOMINT spray vozasni usta i grlo 30	ДА	360,00			
PROPOMUCIL	310,00	310,00	PROPOMUCIL HYPERTONIC SPREJ ZA NOS30ML	ДА	310,00			
PROPOMUCIL KE	250,00	50,00	PROPOMUCIL KESI 5X600MG	ДА	250,00			
PROPra10	97,28	1,95	PROPRANOLOL tbl. 50X40mg.	ДА	97,28			
PROSPAN1	375,00	37,50	PROSPAN EFF X10	ДА	375,00			
PROSPAN20	370,00	370,00	PROSPAN SIR. 100ml.	ДА	370,00			
PROSTA1	800,00	26,67	PROSTAMOL uno *30cps.,	ДА	800,00			
PULBIEN 0.25	589,84	29,49	PULBIEN AMP. 0.25MG/2MLX20	ДА	589,84			
PULBIEN 0.5	808,66	40,43	PULBIEN AMP. 0.5MG/2MLX20	ДА	808,66			
RAKAVICI3	550,00	5,50	RAKAVICI L /100 bez talk	ДА	550,00			
RAKAVICICL	650,00	6,50	RAKAVICI LATEX CLASIK L x100	ДА	650,00			
RAKAVICIXL	700,00	7,00	RAKAVICI XL SINI	ДА	700,00			
RAMEP10	264,98	9,46	RAMEP TBL.28X10mg.	ДА	264,98			
RAMEP28	471,24	16,83	RAMEP TBL28X20mg.	ДА	471,24			
RAPIDS400	120,00	12,00	RAPIDOL S caps 10*400mg.	ДА	120,00			
RAPIDOL200	175,00	8,75	RAPIDOL S caps.20*200mg.	ДА	175,00			
RAPTENDU1	141,12	4,70	RAPTEN DUO TBL30*75mg.	ДА	141,12			
RAPT1	38,98	3,90	RAPTEN-K drag.10x50mg.	ДА	38,98			
RAWEL1	170,37	5,68	RAWEL SR tbl. 30x1.5mg	ДА	170,37			
REFALG10	2,394,00	4,79	REFALGIN tbl. 500X500mg.	ДА	2,394,00			
REFLUSTAT	450,00	22,50	REFLUSTAT ORAL. SUSP 20X10ML	ДА	450,00			
REGLAN10	166,23	4,16	REGLAN tbl.40x10mg.	ДА	166,23			
REHIDRAN20	800,00	40,00	REHIDRAN KESI X20	ДА	800,00			
REHIDROMIKS5	330,00	66,00	REHIDROMIX LIMON/PORTOKAL PRASOKX5	ДА	330,00			
REKONA40	280,00	280,00	REKONAZOL sampon 2% 120ml.	ДА	280,00			
RELIKAPLUS02	326,59	10,89	RELIKA PLUS TBL. 4/1.25mg X 30	ДА	326,59			
RELIKA1	280,90	9,36	RELIKA tbl. 30*4mg.	ДА	280,90			
RELIKA2	471,19	15,71	RELIKA tbl. 30*8mg	ДА	471,19			
RENAPR13	108,55	3,62	RENAPRIL TBL. 30X10MG	ДА	108,55			
RENAPR20	129,84	4,33	RENAPRIL TBL. 30X20MG	ДА	129,84			
REVMATOL30	925,00	30,83	REVMATOL TBL.X30	ДА	925,00			
RHEOSTOP	295,00	49,17	RHEOSTOP 2MG(LOPERAMIDE)X6	ДА	295,00			
RHEUMIN F.	249,98	12,50	RHEUMIN FORTE TBL20X550MG	ДА	249,98			
RHEUMIN 275MG	140,00	14,00	RHEUMIN TBL.10X275MG	ДА	140,00			
RICINI2	120,00	120,00	RICINI MASLO 50ML	ДА	120,00			
RICINI1	130,00	130,00	RICINI OLEUM 50ml	ДА	130,00			
RINASEKT	200,00	20,00	RINASEK tbl. x10	ДА	200,00			

RINOC50	389,76	389,76	RINOCO sprej za nos 50mcg/120	ДА	389,76			
RINOLA10	100,00	10,00	RINOLAN ALERG TBL.10X10MG	ДА	100,00			
RINOSTOP1	165,00	16,50	RINOSTOP *10 tbl.	ДА	165,00			
RINOSTOP20	190,00	190,00	RINOSTOP sirup 100ml.	ДА	190,00			
RISPER1N	134,40	6,72	RISPERIDON film tbl 20*1mgNOV	ДА	134,40			
RISSET1N	138,28	6,91	RISSET film obl tbl 20*1mg NOV	ДА	138,28			
ROBENAN30	229,82	7,66	ROBENAN TBL.30 X5MG	ДА	229,82			
ROJAZO30	172,84	172,84	ROJAZOL crem 30gr.	ДА	172,84			
ROPUID20	630,00	21,00	ROPUIDO fl0ob.tb.30*20mg.	ДА	630,00			
ROSAL9	110,00	110,00	ROSAL LIP BALM CHERY LADY	ДА	110,00			
ROSAL26	110,00	110,00	ROSAL LIP BALM NATURAL	ДА	110,00			
ROSIXCOM	832,13	27,74	ROSIX COMBI TBL.30X10MG/10MG	ДА	832,13			
rosixcombo	940,38	31,35	ROSIX COMBI TBL.30X20MG/10MG	ДА	940,38			
ROSWE320N	547,10	18,24	ROSWERA film tbl 30*20 mg NOV	ДА	547,10			
ROWACHOLC	700,00	14,00	ROWACHOL cps x50	ДА	700,00			
ROWATINEX2	675,00	13,50	ROWATINEX cps. x50	ДА	675,00			
RUFIXALO 2.5M	1,260,32	22,51	RUFIXALO 56X2.5 MG	ДА	1,260,32			
RUFI20MG	2,501,10	89,32	RUFIXALO TBL 28X20MG	ДА	2,501,10			
RUFIXALO10	905,63	30,19	RUFIXALO TBL..30 X10MG	ДА	905,63			
RUPAFIN10	159,80	15,98	RUPAFIN TBL. 10X10mg.	ДА	159,80			
RUPURUTT	195,00	9,75	RUPURUT tbl. x20	ДА	195,00			
RUSKA3	180,00	180,00	RUSKA VODA 100 ml.	ДА	180,00			
RUTACID2	180,00	9,00	RUTACID tbl 20x500mg	ДА	180,00			
SALICIL05	25,00	25,00	SALICILNA KISELINA 10 gr.	ДА	25,00			
SALVI1	250,00	10,42	SALVI PANTEN oribleti*24	ДА	250,00			
SANVAL1	115,58	5,78	SANVAL-10 film tbl.20x10mg.	ДА	115,58			
KONTRA3	190,00	190,00	SCABIENS EMULZIJA*100ml.	ДА	190,00			
SEDATUXIL	560,00	560,00	SEDATUXIL SIRUP 125ML	ДА	560,00			
SELOVITA C500	178,38	35,68	SELOVITA-C 500MG/5ML.X5	ДА	178,38			
CHLORO10	160,00	160,00	SENSILIS CHLORAHOL LOS*100ml.	ДА	160,00			
SENSILIS12	85,00	85,00	SENSILIS OSTRANUVAC NA LAK	ДА	85,00			
SEPTANAZAL1	230,00	230,00	SEPTANAZAL SPRAY ZA DECA 10ml	ДА	230,00			
SEPTANAZAL2	230,00	230,00	SEPTANAZAL SPRAY ZA VOZRASNI	ДА	230,00			
SEPTOLETELIM	230,00	14,38	SEPTOLETE PASTILI LIMON I MED	ДА	230,00			
SEPTOLTOTT	230,00	14,38	SEPTOLETE TOTAL PASTILI *16	ДА	230,00			
SEPTOLETSP	240,00	240,00	SEPTOLETE TOTAL SPRAY 30 ML	ДА	240,00			
SERAPEPTASE2	1,600,00	53,33	SERAPEPTASE TBL.30X250000IE	ДА	1,600,00			

SERAPEPT1	1,100,00	36,67	SERAPEPTAZE 60000IE*30 caps	ДА	1,100,00			
SIDERAL FORTE	1,150,00	57,50	SIDERAL FORTE X20CPS	ДА	1,150,00			
SIDERALGOCE30	850,00	850,00	SIDERAL GOCE 30ML	ДА	850,00			
SILARP1	195,00	195,00	SILAR PUDRA ZA NOZE 200 ML.	ДА	195,00			
SILAR1	170,00	170,00	SILAR SOL.10ml	ДА	170,00			
SILAR10	140,00	140,00	SILAR TBL ZA ZULJ X3	ДА	140,00			
SILIBEN1	790,00	790,00	SILBEN NANO POWDER SPR 125ML	ДА	790,00			
SILIMA1	380,00	12,67	SILIMARIN caps.30X250mg.	ДА	380,00			
SILIMARIN30	690,00	23,00	SILIMARIN FORTE CAPS.30X200mg.	ДА	690,00			
SINEDOL	365,00	365,00	SINEDOL gel 40gr.	ДА	365,00			
SINTROM NOV1	95,02	4,75	SINTROM TABL. X4mg.	ДА	95,02			
SIOFOR3N	138,92	4,63	SIOFOR film tbl 30*1000mg NOV	ДА	138,92			
SIOFOR85N	115,13	3,84	SIOFOR film tbl 30*850 mg NOV	ДА	115,13			
SIRUPP	245,00	245,00	SIRUP za pusaci 150gr.	ДА	245,00			
SISE47010	200,00	200,00	SISE 47010 240ml.	ДА	200,00			
SISTEMB	30,00	30,00	SISTEM ZA INFUZIJA	ДА	30,00			
SKOPRILCOM20	309,12	10,30	SKOPRIL COMBO 20/10mg.X30TBL.	ДА	309,12			
SKOPRPL12	204,79	10,24	SKOPRIL PLUS tbl.20mg/12.5mg*0	ДА	204,79			
SKOPRPL	238,14	11,91	SKOPRYL PLUS tbl.x20(20mg+25mg	ДА	238,14			
SKOPRY10	122,22	6,11	SKOPRYL-10 tbl. 20 x 10mg.	ДА	122,22			
SKOPRY11	165,38	8,27	SKOPRYL-20 tbl..20 x 20mg.	ДА	165,38			
SKOPRY12	105,84	5,29	SKOPRYL-5 tbl. 20x5mg.	ДА	105,84			
SLIMFIT20	145,00	145,00	SLIM FIT CAJ X20 FILTER	ДА	145,00			
SMART1	397,96	6,63	SMART TBL.60*800mg	ДА	397,96			
GRIP01	180,00	18,00	SNIP TBL.*10	ДА	180,00			
SNUPSPR10	295,00	295,00	SNUP NASAL SPREJ 0,05% ZA DECA	ДА	295,00			
SNUP01SPREJ	295,00	295,00	SNUP NASAL SPREJ 0.1% VOZRASNI	ДА	295,00			
SODABIKAR	130,00	13,00	SODA BIKARBONA 10*650MG	ДА	130,00			
SODA500G	130,00	130,00	SODA BIKARBONA ZA HRANA 500G	ДА	130,00			
SOMAG	145,00	145,00	SOMA MAGNESIUM forte x 20 eff	ДА	145,00			
SOMAZIT	520,00	4,33	SOMA ZINK CPS 120 *15 MG	ДА	520,00			
SPATULA	130,00	1,30	SPATULA x100	ДА	130,00			
SPAZMEX30	235,05	7,83	SPAZMEX FORTE TBL.30X5MG	ДА	235,05			
SPIRINOG	160,00	4,00	SPIRONOLAKTON 40X25mg.TBL.	ДА	160,00			
SPIRON10	223,92	5,60	SPIRONOLAKTON tbl.40x25mg.	ДА	223,92			
VITALISS1	1,250,00	1,250,00	SPORTS CREAM VITALIS 100ML	ДА	1,250,00			
SPRICI5	5,00	0,05	SPRIC 5ml trodelen	ДА	5,00			

SPRICA20	25,00	25,00	SPRIC 20 ML BEZ IGLA	ДА	25,00		
SPRIC17	5,00	5,00	SPRIC 3 ml trodelen	ДА	5,00		
SPRIC1	10,00	10,00	SPRIC bez igla 10ml BESTON	ДА	10,00		
STABIFLEX05	495,00	24,75	STABIFLEX EFF*20	ДА	495,00		
BABY43105	150,00	150,00	STAKL.SISE125ML	ДА	150,00		
STAPCFE2	45,00	0,23	STAPCINJA FE ZA USI *200	ДА	45,00		
STAPCFE1	30,00	0,30	STAPCINJA FE ZA USI*100	ДА	30,00		
STEGACM3	180,00	180,00	STEGAC ZA KOLENO M	ДА	180,00		
STOPGRC1	340,00	6,07	STOPGRC tbl.*56 Mg+B6+K	ДА	340,00		
STREPSILS1	295,00	18,44	STREPSILS LEMON SUGAR FREE X16	ДА	295,00		
STREP3	300,00	12,50	STREPSILS orib.med/limon x24	ДА	300,00		
STREP1	295,00	12,29	STREPSILS orib.mentol/eukalipt	ДА	295,00		
SUDOCREM125	400,00	400,00	SUDO CREM 125g.	ДА	400,00		
SUDO1	270,00	270,00	SUDOCREM ANTISEPTIC 60G	ДА	270,00		
SULFURNA2	170,00	170,00	SULFURNA MAST ZA VOZRASNI	ДА	170,00		
SUMILCP5/5	283,03	10,11	SUMILAR CPS 5MG/5MG*28	ДА	283,03		
SUPRASORB	400,00	400,00	SUPRASORB A+AG 10X10CM	ДА	400,00		
SYNERGY58	600,00	10,00	SY. OMEGA-3 x 60caps.	ДА	600,00		
SYNERGY13	595,00	9,92	SY.MAGNESIUM 350mg+B6 X60	ДА	595,00		
SYNERGY37	600,00	10,00	SY.SELENIUM 100 mcg.	ДА	600,00		
SYNERGY43	850,00	14,17	SY.VITAMIN E COMPLEX 60x400IU	ДА	850,00		
SYNERGY57	700,00	11,67	SY.VITAMIN-C 60x1000mg.	ДА	700,00		
SYN.VIAMIND3	650,00	21,67	SYN. VITAMIN D3 2000IE Capsx30	ДА	650,00		
SYNERGY B12	765,00	12,75	SYNERGY B12/100MCGX60	ДА	765,00		
SYNERG2	560,00	9,33	SYNERGY ZINK *60 tbl	ДА	560,00		
SYNETRA1	513,19	17,11	SYNETRA tbl.30x75mg	ДА	513,19		
SYNOPA	602,05	60,20	SYNOPEN amp. 10x2ml	ДА	602,05		
SYNOPM	220,00	220,00	SYNOPEN ung. 20g	ДА	220,00		
SYNOSTEO KES	1,250,00	41,67	SYNOSTEO KESI X30	ДА	1,250,00		
SYSTANE HYDRA	885,00	885,00	SYSTANE HYDRATION MDPF 10ML	ДА	885,00		
TAMLOS1	375,59	12,52	TAMLOS cps. 30*0.4mg NOV	ДА	375,59		
TAMLOSDUO	695,63	23,19	TAMLOS DUOD CAPS.30X0.5MG/0.4MG	ДА	695,63		
TAMSULOZIN3	375,59	12,52	TAMSULOZIN Caps.30 x0.4mg ZENTIVA	ДА	375,59		
TANCER	1,211,43	40,38	TANCER TBL.30X6MG/0.4MG	ДА	1,211,43		
TANYZ2	375,59	12,52	TANYZ caps. 30*0.4 mg.	ДА	375,59		
TANYZE04	375,59	12,52	TANYZ ERAS tbl 30X 0,4 mg.	ДА	375,59		
TECNA6	160,00	160,00	TECNA PUDRA 120ML	ДА	160,00		

TECNA24	175,00	175,00	TECNA PUDRA SO ANESTEZIN	ДА	175,00		
TEGRET11	294,24	9,81	TEGRETOL CR tbl.30x400mg.	ДА	294,24		
TRLF80/5	563,65	20,13	TELFORT 80MG/5MG X28TBL	ДА	563,65		
TEMA2	85,00	85,00	TEMA CALCIUM eff	ДА	85,00		
TEMA7	90,00	90,00	TEMA MULTIVIT eff.	ДА	90,00		
TEMA9	85,00	85,00	TEMA VITAMIN C 180MG EFF.	ДА	85,00		
TERMOF2	180,00	180,00	TERMOFOR 3L.	ДА	180,00		
TESTB5	175,00	175,00	TEST BREMENOST SURE CHECK	ДА	175,00		
THYROZ20N	253,29	12,66	THYROZOL film tbl. 20*20mg NOV	ДА	253,29		
TOBRADS1	151,39	151,39	TOBRADEX SOL. 5 ML. NOV	ДА	151,39		
TOBRAVIS5	213,23	213,23	TOBRAVIS COMBO UNG.5gr.	ДА	213,23		
TOBREX1	110,37	110,37	TOBREX 0,3% sol. 5ml.	ДА	110,37		
TOBREX2	113,78	113,78	TOBREX 0,3% ung.p.o. 3,5gr.	ДА	113,78		
TOPLOMM	165,00	165,00	TOPLOMER HUMAN X1	ДА	165,00		
TORVEX10N	133,12	4,44	TORVEX film tbl 30*10 mg NOV	ДА	133,12		
TORVEXTN	184,32	6,14	TORVEX obl tbl 30*20mg NOV	ДА	184,32		
TOSAMPL8	26,00	26,00	TOSAMAPLAST 10X8	ДА	26,00		
TRAHI10	320,00	16,00	TRAHISAN TBLx20	ДА	320,00		
TRAMAD51	127,68	6,38	TRAMADOL CAPS 20X50MG	ДА	127,68		
TRAVAT1	418,66	418,66	TRAVATAN 0.004% sol. 2.5ml.	ДА	418,66		
TRAVEL1	140,00	14,00	TRAVELINE tbl 10x50mg	ДА	140,00		
TRECAPIN1	284,04	10,14	TRECAPIN TBL. 28 X 10 mg.	ДА	284,04		
TRICEF1	478,80	478,80	TRICEF SUSP. 100 ML	ДА	478,80		
TRIGLID1	399,00	13,30	TRIGLID tbl. 30*145mg.	ДА	399,00		
TRIMET35	296,94	4,95	TRIMETACOR R tb. 60x35mg.	ДА	296,94		
TRIMOSUL1	146,02	146,02	TRIMOKSAZOL.SIR.(200+40)MG.	ДА	146,02		
TRODONA100	140,09	28,02	TRODON amp. 5x100mg	ДА	140,09		
00258	290,00	24,17	TYLOL HOT *12 DETSKI	ДА	290,00		
TYLOLH1	396,00	33,00	TYLOL HOT *12 GRANULI VOZ.	ДА	396,00		
ULCAMED120	313,62	11,20	ULCAMED TBL 28X120 mg.	ДА	313,62		
UNITIMOL1	189,87	189,87	UNITIMOLOL sol 0.5/10ml	ДА	189,87		
URIFOS2	276,85	276,85	URIFOS 3gr. X 1 KESA	ДА	276,85		
URIMIL F	895,00	29,83	URIMIL FORTE CPS30X960MG	ДА	895,00		
URIN1	25,00	25,00	URIN KESI SO ISPUST 2L	ДА	25,00		
UTIBHP	700,00	23,33	UTIBHP CAPS.X30	ДА	700,00		
UTIDRY	680,00	22,67	UTIDRY CPSX30	ДА	680,00		
UTISEPT1	625,00	20,83	UTISEPT caps.*30	ДА	625,00		

UTROG2	439,88	29,33	UTROGESTAN CAPS.15*200MG	ДА	439,88			
CAJUVE1	110,00	110,00	UVE MIX FILTER CAJ	ДА	110,00			
CAJUVE2	125,00	125,00	UVE MIX REFUS	ДА	125,00			
VAINAS	498,75	16,63	VAINAS TBL.10MG/160MG	ДА	498,75			
VALPLUS80	327,80	11,71	VAL PLUS TBL.28 X80MG/12.5MG	ДА	327,80			
VALPL	408,19	14,58	VAL PLUS TBL.28X160MG/12.5MG	ДА	408,19			
VAL160	374,24	13,37	VAL TBL.28X160mg.	ДА	374,24			
VAL80	242,30	8,65	VAL TBL.28X80mg.	ДА	242,30			
VALERELAX1	160,00	160,00	VALE RELAX KAPKI 30ml	ДА	160,00			
CAJVAL1	90,00	90,00	VALERIANA FILTER CAJ	ДА	90,00			
VALSAKOMBI1	525,00	17,50	VALSACOMBI 160mg/25mg*30tbl.	ДА	525,00			
VALSACOM3	360,19	12,01	VALSACOMBI TBL.30X80/12.5mg.	ДА	360,19			
VALSACOMBI3	525,00	17,50	VALSACOMBI TBL30X160/12,5mg,	ДА	525,00			
VALSACOR80MG	370,94	12,36	VALSACOR 80MGX30TB	ДА	370,94			
VALSAC2	496,13	16,54	VALSACOR TBL 30*160MG	ДА	496,13			
VALSAC2	496,13	16,54	VALSACOR TBL 30*160MG	ДА	496,13			
VASOFL10	137,03	4,57	VASOFLEX TABL 30 x 1 mg.	ДА	137,03			
BONIVA1	90,00	90,00	VATA BONI 100GR	ДА	90,00			
BONIVA2	40,00	40,00	VATA BONI 50 GR	ДА	40,00			
VAZE5	140,00	140,00	VAZELIN 100gr +neven+d-panteno	ДА	140,00			
VAZELIN05	130,00	130,00	VAZELIN 110 ml.	ДА	130,00			
VEET5	240,00	240,00	VEET DEPIL.KREM 100ml-CVETENro	ДА	240,00			
VEET4	300,00	30,00	VEET TRAKI LICE*20	ДА	300,00			
VEETPAP1	591,00	29,55	VEET traki za telo *40 (20*2)	ДА	591,00			
VELAF2	190,38	6,80	VELAFAX TBL. 28*37.5MG	ДА	190,38			
VENO BALM	895,00	895,00	VENO BALM 200ML	ДА	895,00			
VENTOL25	225,57	225,57	VENTOLIN RESP.SOL. 20ML	ДА	225,57			
VENTORG1	360,00	360,00	VENTOR gel 2%50gr.	ДА	360,00			
VENTOR10	94,97	4,75	VENTOR tbl. 20X100mg	ДА	94,97			
VERAPA11N	47,04	2,35	VERAPAMIL obl tbl 30*40 mg NOV	ДА	47,04			
VERAPA12N	74,34	2,48	VERAPAMIL obl tbl 30*80 mg NOV	ДА	74,34			
VERAPA15	273,66	13,68	VERAPAMIL RETARD tbl. 20x240mg	ДА	273,66			
BABY39301	140,00	70,00	VEST.SILIK.BRADAVICIX2	ДА	140,00			
VIGAM5	410,98	410,98	VIGAMOX sol. 5mg/5ml	ДА	410,98			
VINPOCETIN5	203,09	4,06	VINPOCETIN TBL 50X50 mg.	ДА	203,09			
VIOPLEXTS	520,00	520,00	VIOPLEX-T spray 121.4g za ran	ДА	520,00			
VIRANTO100	650,00	650,00	VIRANTO FORTE SIRUP 100ml.	ДА	650,00			

VIT B1	347,06	34,71	VIT B1 50MG/1ML X10AMP	ДА	347,06			
VIT B6	336,00	33,60	VIT. B6 100MG/2ML X10AMP	ДА	336,00			
VITAB3	800,00	800,00	VITABIOTIC FEROGLOBULIN SIRUP	ДА	800,00			
VITAB6	795,00	26,50	VITABIOTIC MENOPACE CPS*30	ДА	795,00			
VITAMB12AA	1,575,00	31,50	VITAMIN B 12 amp. 50x500mg/1ml	ДА	1,575,00			
vitamin b12	384,48	38,45	VITAMIN B12 500MCG/1ML X10AMP.	ДА	384,48			
VITBR10	85,00	4,25	VITAMIN B6 tbl. 20x20mg.	ДА	85,00			
VITBA11	90,00	4,50	VITAMIN B6 tbl.20x20 mg.	ДА	90,00			
VITAMINC3	254,23	254,23	VITAMIN C SOL.30ML100MG	ДА	254,23			
VITAMIN C DIR	300,00	10,00	VITAMIN C+ZN+D3 X 30KESI	ДА	300,00			
AMOS	1,100,00	9,17	VITAMIN C1000MGX120	ДА	1,100,00			
VITAMINAZ1	485,48	8,09	VITAMINI A-Z+LUTEIN+Q10*60	ДА	485,48			
VITUP	90,00	4,50	VITUP C TBL20X500MG	ДА	90,00			
VIVAPORE12	1,784,77	35,70	VIVAPORE GAZA 15x9sm.	ДА	1,784,77			
VIVAPORE13	2,800,00	56,00	VIVAPORE GAZA 20x10sm..	ДА	2,800,00			
VIVAPORE9	25,00	25,00	VIVAPORE GAZA 9X6sm..	ДА	25,00			
VLBONI16	168,73	168,73	VLOSKI BONI FEEL F SUPER 1/16	ДА	168,73			
VLOSKI GR2	210,00	7,00	VLOSKI ZA GRADI TOTO *30	ДА	210,00			
V-OFTALMO	1,200,00	60,00	V-OFTALMO VITALIS CPSX20	ДА	1,200,00			
VOLTAR60	650,00	650,00	VOLTAREN forte GEL 2% 50gr.	ДА	650,00			
VOLTAR10	81,90	4,09	VOLTAREN FORTE tbl. 20x50mg.	ДА	81,90			
VOLTAR11	131,25	6,56	VOLTAREN RETARD tbl.20x100 mg.	ДА	131,25			
VOXIN2	166,41	5,55	VOXIN tbl.30x2mg.	ДА	166,41			
VOXIN4	266,11	8,87	VOXIN tbl.30x4mg.	ДА	266,11			
WAMLOX10/160	531,00	17,70	WAMLOX 10mg/160mg X30Tbl.	ДА	531,00			
WAMLOX5/160MG	526,00	17,53	WAMLOX TBL.30X5MG/160MG	ДА	526,00			
WAYA BIOTIK	480,00	480,00	WAYA BIOTIK KAPKI 10ML	ДА	480,00			
XALAT1	594,09	594,09	XALATAN sol.0.005%	ДА	594,09			
XANAX25	83,97	2,80	XANAX TBL.30*0.25MG	ДА	83,97			
XANAX5	122,19	4,07	XANAX TBL.30*0.5MG	ДА	122,19			
XIBISGEL1	320,00	320,00	Xibis gel protiv ubodi	ДА	320,00			
XIBIZ SP	630,00	630,00	XIBIZ SPR.STRONG PR.UBOD	ДА	630,00			
XIBIZSPR100	450,00	450,00	XIBIZ SPREJ PROTIV KOMARCI	ДА	450,00			
YAZ1	531,72	22,16	YAZ film tabl.*24	ДА	531,72			
IMANTB1	525,00	18,75	YMANA TBL 28*10 MG	ДА	525,00			
YMANA20	787,50	28,13	YMANA TBL. 28 X 20 MG.	ДА	787,50			
ZABOLEX1	150,00	150,00	ZABOLEX SOL-ZABOBOLKA*10ml.	ДА	150,00			

ZALASTA5N	710,01	25,36	ZALASTA obl tbl 28*5 mg NOV	ДА	710,01		
ZARACET1	150,54	7,53	ZARACET TBL. 20*37.5MG/325MG	ДА	150,54		
ZASTITNMASK	140,00	140,00	ZASTITNA MASKA PAMUK 100%	ДА	140,00		
ZAVOJA15	46,00	46,00	ZAVOJ 15x5	ДА	46,00		
ZAVOJA5	30,00	30,00	ZAVOJ 5x5	ДА	30,00		
ZAVOJ8X5	45,00	45,00	ZAVOJ 8X5(GALENIKA)	ДА	45,00		
ZEPIRA1	458,06	15,27	ZEPIRA FILM TBL. 30*20MG	ДА	458,06		
ZEPIRA10	309,12	10,30	ZEPIRA TBL.30*10MG	ДА	309,12		
ZIAJA02	165,48	165,48	ZIAJA KREM-TUS-SAPUN 500 ml.	ДА	165,48		
ZIPANTOLA1	247,30	8,83	ZIPANTOLA TBL.28*20MG.	ДА	247,30		
ZIVER	506,05	126,51	ZIVER TBL 4X3MG	ДА	506,05		
ZLOCENAC5	10,00	0,20	ZLOCENAC GAZA 5 X 5	ДА	10,00		
ZYLLT2	513,19	17,11	ZYLLT tbl.30X75 MG. NOV	ДА	513,19		
ZYRTEC10N	163,30	16,33	ZYRTEC obl tbl 10*10 mg NOV	ДА	163,30		